

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL
Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 18.11.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			289 737,56
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 289 737,56	Výše daně 60 844,89
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			350 582,45

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 18.11.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		289 737,56	350 582,45
ZL12	Historicka studna - odčerpání vody, průzkum, vystrojení studny, úprava v podlaze	289 737,56	350 582,45
ZL12 A	Odčerpání studny a průzkum	14 211,30	17 195,67
ZL12 B	Technologické zařízení studny - ZTI	66 005,60	79 866,78
ZL12 C	Vybavení studny ELEKTRO	90 899,56	109 988,47
ZL12 D	Stavební úpravy studny	77 577,77	93 869,10
ZL12 E	Vyčištění a sanace vnitřní části historické studny	41 043,33	49 662,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vstrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 A - Odčerpání studny a průzkum

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

14 211,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	14 211,30	21,00%	2 984,37
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

17 195,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vystrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 A - Odčerpání studny a průzkum

Místo:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

14 211,30

11 - Přípravné a přidružené práce

2 211,30

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vstrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 A - Odčerpání studny a průzkum

Místo:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

14 211,30

D 11

Přípravné a přidružené práce

2 211,30

1	K	115101201R00.A	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	24,00000	87,75	2 106,00
2	K	115101301R00.A	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	DEN	2,00000	52,65	105,30

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

12 000,00

D VRN1

Průzkumné, geodetické a projektové práce

12 000,00

3	K	011002000	Průzkumné práce	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
---	---	-----------	-----------------	-----	---------	-----------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vstrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 B - Technologické zařízení studny - ZTI

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

66 005,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 005,60	21,00%	13 861,18
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

79 866,78

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vstrojení studny, úprava v podlaže

Soupis:

ZL12 B - Technologické zařízení studny - ZTI

Místo:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

66 005,60

PSV - Práce a dodávky PSV

53 708,00

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

53 708,00

003_ZTI - VODOVOD POTRUBÍ A TVAROVKY

12 297,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vstrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 B - Technologické zařízení studny - ZTI

Místo:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

66 005,60

D PSV

Práce a dodávky PSV

53 708,00

D 722

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

53 708,00

1	K	722225304	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 32xR 1"	kus	1,00000	812,00	812,00
2	K	722225305	Šroubení přechodové krátké s vnitřním závitem D 40xR 1 1/4"	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00
3	K	722230102	Ventil přímý G 3/4" se dvěma závity	kus	2,00000	468,00	936,00
4	K	722230103	Ventil přímý G 1" se dvěma závity	kus	2,00000	673,00	1 346,00
5	K	Pol136	D+M čerpadlo např. DAB Dtron 45/90, ve ztížených podmínkách historické studny hloubky 13,7 m	ks	1,00000	35 541,91	35 541,91
6	K	Pol141	D+M filtr 1"	ks	1,00000	3 952,93	3 952,93
7	K	Pol142	D+M vodoměr, vč. uzávěrů	ks	1,00000	1 193,34	1 193,34
8	K	Pol143	D+M kolena, spojky	ks	1,00000	1 566,25	1 566,25
9	K	Pol144	D+M lanko nerez pro čerpadlo	ks	1,00000	2 212,64	2 212,64
10	K	Pol145	D+M dvířka 60x60 ocelová bílá, včetně bouracích prací	ks	1,00000	4 956,93	4 956,93

D 003_ZTI

VODOVOD POTRUBÍ A TVAROVKY

12 297,60

13	K	003Obj_ZTI005IM.A	Potrubí vodovodní tlakové z PPR PN16 , spojovaného svařováním, vč. tvarovek, spojovacího, závěsného a upevňovacího materiálu a uzavíracích armatur vč.	bm	20,00000	614,88	12 297,60
----	---	-------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----	----------	--------	-----------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vstrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 C - Vybavení studny ELEKTRO

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

90 899,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 899,56	21,00%	19 088,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

109 988,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vystrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 C - Vybavení studny ELEKTRO

Místo:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

90 899,56

733 - KABELY, TRASY

20 906,36

M017r - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :

5 813,03

M018r - Svítidla, stropní vývody, apod... :

62 680,17

M020r - Ostatní náklady :

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vystrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 C - Vybavení studny ELEKTRO

Místo:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

90 899,56

D	733	KABELY, TRASY					20 906,36
1	K	ESii011IM.A	Kabel CYKY-J 5x1,5mm2	M	10,00000	40,70	407,00
2	K	ESii012IM.A	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	M	40,00000	40,70	1 628,00
3	K	N.POL01	KV H07RN-F 3Gx2,5 - kabel pro trvalé uložení do vody	M	55,00000	104,19	5 730,45
4	K	N.POL02	TRUBKA PEVNÁ 1516E KC 320N 16/13,7MM 2M ŠEDÁ	m	35,00000	59,25	2 073,75
5	K	N.POL03	Spojka trubky 16	ks	12,00000	28,46	341,52
6	K	N.POL04	Koleno trubky 16	ks	10,00000	44,94	449,40
7	K	N.POL05	Přichytka trubky 16	ks	70,00000	13,34	933,80
8	K	N.POL06	TRUBKA PEVNÁ 1532 KA 320N 32/28,6MM 3M ŠEDÁ	m	15,00000	85,35	1 280,25
9	K	N.POL07	Spojka trubky 32	ks	5,00000	37,09	185,45
10	K	N.POL08	Koleno trubky 32	ks	6,00000	94,57	567,42
11	K	N.POL09	Přichytka trubky 32	ks	30,00000	17,86	535,80
12	K	N.POL10	2323/LPE-2Trubka ohebná - pod omítkou	m	30,00000	60,30	1 809,00
13	K	ESii080IM.A	Jednofázový jistič B16/1, 16A	KS	2,00000	103,40	206,80
14	K	N.POL11	Dozbrojení el. Rozvaděče 2xjistič 16A, propojovací vedení, svorkovnice, osazení napájecích transformátorů	kpl	1,00000	4 757,72	4 757,72

D	M017r	Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :					5 813,03
15	K	N.POL12	Vypínač v reprezentativních prostorech m.č.2.20a, 2.20b: spínač/přepínač kruhový, nástěnný s rámečkem, šrouby mosazné, porcelán s krémovou glazurou, provedení Muller Klasik krémová. V případě více prvků v jednom místě řazeno vedle/pod sebe dle potřeby jed	KS	1,00000	3 104,39	3 104,39
16	K	ESii232IM.A	Instalační krabice přístrojová KP 67/2	KS	2,00000	59,40	118,80
17	K	N.POL13	Rozvodná krabice na povrch IP68, včetně průchodek a svorkovnice	KS	4,00000	647,46	2 589,84

D	M018r	Svítidla, stropní vývody, apod... :					62 680,17
18	K	N.POL14	LED reflektor 3,6W/12V, 6000K, IP 68, ponorný, montáž ve ztížených podmínkách historické studny hloubky 13,7 m	ks	2,00000	22 003,40	44 006,80
19	K	ESii262IM.AR01	LED pásek vodotěsný, 14,4W 12V IP68 denní bílá, včetně upevnění	m	5,00000	3 320,30	16 601,50
20	K	N.POL15	Napájecí transformátor 12V, 100VA	ks	1,00000	1 188,97	1 188,97
21	K	N.POL16	Napájecí transformátor12V, 50VA	ks	1,00000	882,90	882,90

D	M020r	Ostatní náklady :					1 500,00
22	K	ESii296IM.A	Stavební přípomoc	KPL	1,00000	1 500,00	1 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vstrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 D - Stavební úpravy studny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

77 577,77

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	77 577,77	21,00%	16 291,33
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

93 869,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vystrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 D - Stavební úpravy studny

Místo:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

77 577,77

HSV - Práce a dodávky HSV

46 042,07

3 - Svislé a kompletní konstrukce

2 542,07

8 - Trubní vedení

43 500,00

PSV - Práce a dodávky PSV

26 500,00

767 - Konstrukce zámečnické

26 500,00

31 - Zdi podpěrné a volné

199,37

61 - Úprava povrchů vnitřní

444,00

96 - Bourání konstrukcí

196,99

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

2 130,00

99 - Přesun hmot

564,06

S - Přesuny sutí

1 501,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vstrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 D - Stavební úpravy studny

Místo:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

77 577,77

D	HSV		Práce a dodávky HSV				46 042,07
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				2 542,07
1	K	311353211	Zřízení jednostranného bednění šachet	m2	1,84400	962,00	1 773,93
2	K	311353212	Odstranění jednostranného bednění šachet	m2	1,84400	189,00	348,52
3	K	345321414	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,11280	3 720,00	419,62
D	8		Trubní vedení				43 500,00
4	K	894812542R01	Zakázková výroba a montáž nerezového pochozího poklopu historické studny se skleněnou pochozí výplní tl. 25 mm o rozměru 528 mm x 528 mm	kus	1,00000	43 500,00	43 500,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 500,00
D	767		Konstrukce zámečnické				26 500,00
5	K	767881141R01	Riziková montáž kotevního bodu ve stísněném prostoru historické studny	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00
6	M	70921432R01	speciální kotvicí bod Skylotec maxifix, 2x závitová tyč třídy 8.8, 2x chemická kotva	kus	2,00000	10 500,00	21 000,00
D	31		Zdi podpěrné a volné				199,37
7	K	319202331R00.A	Vyrovnání povrchu zdiva přizděním do tl. 15 cm	M2	0,36000	553,80	199,37
D	61		Úprava povrchů vnitřní				444,00
8	K	612409991L01.A	Začištění po opravách kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	M	2,40000	185,00	444,00
D	96		Bourání konstrukcí				196,99
9	K	962032231R00.A	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	M3	0,14400	1 368,00	196,99
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				2 130,00
10	K	974031666R00.A	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	M	8,00000	266,25	2 130,00
D	99		Přesun hmot				564,06
11	K	998017003L00V D.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m s omezením mechanizace	T	0,70507	800,00	564,06
D	S		Přesuny sutí				1 501,28
12	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	0,77938	77,50	60,40
13	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	7,01442	5,00	35,07
14	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	0,77938	310,00	241,61
15	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	3,11752	225,00	701,44
16	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	0,77938	100,00	77,94
17	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku sutí - rekonstrukce a opravy	T	0,77938	493,75	384,82

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vystrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 E - Vyčištění a sanace vnitřní části historické studny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 043,33

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 043,33	21,00%	8 619,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

49 662,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vystrojení studny, úprava v podlaze

Soupis:

ZL12 E - Vyčištění a sanace vnitřní části historické studny

Místo:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 043,33

HSV - Práce a dodávky HSV

38 711,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 711,00

99 - Přesun hmot

2 332,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL12 - Historická studna - odčerpání vody, průzkum, vstrojení studny, úprava v podlaže

Soupis:

ZL12 E - Vyčištění a sanace vnitřní části historické studny

Místo:

Datum: 18.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 043,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

38 711,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

38 711,00

1	K	938431111R	Čištění studny průměru 150 cm a hl do 5 m s odstraněním kalů do tl 0,1 m	kus	1,00000	12 000,00	12 000,00
2	K	938431118R	Příplatek za každý další i započatý 1 m hloubky studny	m	9,00000	849,00	7 641,00
3	K	938431119R	Příplatek za každý další i započatý 0,1 m tl kalu	m	1,50000	4 500,00	6 750,00
4	K	985221112R01	Doplnění zdiva kamenem do aktivované malty se spárami dl do 12 m/m2	m2	0,80000	10 900,00	8 720,00
5	M	58380762	kámen lomový pro zdivo kyklopské tl 20cm	m2	0,80000	4 500,00	3 600,00

D 99

Přesun hmot

2 332,33

6	K	998017003L00V D.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m s omezením mechanizace	T	2,91541	800,00	2 332,33
---	---	----------------------	-------------------------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:CC-CZ:
Datum: 13.12.2021Zadavatel:
Statutární město LiberecIČ:
DIČ:Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-693 983,37**

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -693 983,37	Výše daně -145 736,51
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-839 719,88
-------------------	----------	------------	--------------------

Projektant**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 13.12.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-693 983,37	-839 719,88
ZL19	Kazetové obložení změny, podlahové lišty	-693 983,37	-839 719,88
ZL19 A	Kazetové obložení zrušení	-1 074 480,00	-1 300 120,80
ZL19 B	Podlahové lišty	380 496,63	460 400,92

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL19 - Kazetové obložení změny, podlahové lišty

Soupis:

ZL19 A - Kazetové obložení zrušení

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 074 480,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 074 480,00	21,00%	-225 640,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 300 120,80

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL 19 - Kazetové obložení změny, podlahové lišty

Soupis: **ZL19 A - Kazetové obložení zrušení**

Místo: Datum: 13.12.2021
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: Partner, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 074 480,00
766 - Konstrukce truhlářské	-1 074 480,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL19 - Kazetové obložení změny, podlahové lišty

Soupis:

ZL19 A - Kazetové obložení zrušení

Místo:

Datum: 13.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 074 480,00

D	766	Konstrukce truhlářské					-1 074 480,00
1	K	T/189__115IM.A	Nové kazetové obložení 50*1200*1110 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	11 100,00	-11 100,00
2	K	T/189__115IM.A1	Nové kazetové obložení 50*1200*5150 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	51 504,00	-51 504,00
3	K	T/189__115IM.A2	Nové kazetové obložení 50*1200*1180 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	11 877,00	-11 877,00
4	K	T/189__115IM.A3	Nové kazetové obložení 50*1200*890 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	8 891,10	-8 891,10
5	K	T/189__115IM.A4	Nové kazetové obložení 50*1200*1250 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	12 487,50	-12 487,50
6	K	T/189__115IM.A5	Nové kazetové obložení 50*1200*1910 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	19 092,00	-19 092,00
7	K	T/189__115IM.A6	Nové kazetové obložení 50*1200*1910 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	19 092,00	-19 092,00
8	K	T/189__115IM.A7	Nové kazetové obložení 50*1200*3280 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	32 856,00	-32 856,00
9	K	T/190__116IM.A	Nové kazetové obložení 50*1200*2765 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	27 639,00	-27 639,00
10	K	T/190__116IM.A1	Nové kazetové obložení 50*1200*1910 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	19 092,00	-19 092,00
11	K	T/190__116IM.A2	Nové kazetové obložení 50*1200*1910 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	19 092,00	-19 092,00
12	K	T/190__116IM.A3	Nové kazetové obložení 50*1200*830 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	8 325,00	-8 325,00
13	K	T/190__116IM.A4	Nové kazetové obložení 50*1200*730 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	7 326,00	-7 326,00
14	K	T/190__116IM.A5	Nové kazetové obložení 50*1200*730 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	7 326,00	-7 326,00
15	K	T/190__116IM.A6	Nové kazetové obložení 50*1200*910 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	9 102,00	-9 102,00
16	K	T/190__116IM.A7	Nové kazetové obložení 50*1200*1910 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	19 092,00	-19 092,00
17	K	T/190__116IM.A8	Nové kazetové obložení 50*1200*1910 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	19 092,00	-19 092,00
18	K	T/190__116IM.A9	Nové kazetové obložení 50*1200*2750 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	27 528,00	-27 528,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	T/191__117IM.A	Nové kazetové obložení 50*1200*1150 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	11 488,50	-11 488,50
20	K	T/191__117IM.A1	Nové kazetové obložení 50*1200*890 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	8 891,10	-8 891,10
21	K	T/191__117IM.A2	Nové kazetové obložení 50*1200*1260 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	12 587,40	-12 587,40
22	K	T/191__117IM.A3	Nové kazetové obložení 50*1200*5150 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	51 448,50	-51 448,50
23	K	T/191__117IM.A4	Nové kazetové obložení 50*1200*3990 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	39 849,00	-39 849,00
24	K	T/191__117IM.A5	Nové kazetové obložení 50*1200*1910 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	19 092,00	-19 092,00
25	K	T/191__117IM.A6	Nové kazetové obložení 50*1200*1910 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	19 092,00	-19 092,00
26	K	T/191__117IM.A7	Nové kazetové obložení 50*1200*380 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	3 796,20	-3 796,20
27	K	T/192__111IM.A	Nové kazetové obložení 50*1200*1870 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	18 759,00	-18 759,00
28	K	T/192__111IM.A1	Nové kazetové obložení 50*1200*1870 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	18 759,00	-18 759,00
37	K	T/192__111IM.A10	Nové kazetové obložení 55*900*955 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	5 550,00	-5 550,00
38	K	T/192__111IM.A11	Nové kazetové obložení 55*900*1650 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	12 432,00	-12 432,00
39	K	T/192__111IM.A12	Nové kazetové obložení 50*1200*8760 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	87 512,40	-87 512,40
40	K	T/192__111IM.A13	Nové kazetové obložení 50*1200*3910 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	39 072,00	-39 072,00
41	K	T/192__111IM.A14	Nové kazetové obložení 50*900*185 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	1 443,00	-1 443,00
42	K	T/192__111IM.A15	Nové kazetové obložení 50*900*305 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	2 331,00	-2 331,00
43	K	T/192__111IM.A16	Nové kazetové obložení 50*900*305 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	2 331,00	-2 331,00
44	K	T/192__111IM.A17	Nové kazetové obložení 50*1200*305 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	3 108,00	-3 108,00
45	K	T/192__111IM.A18	Nové kazetové obložení 50*1200*305 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	3 108,00	-3 108,00
46	K	T/192__111IM.A19	Nové kazetové obložení 50*1200*305 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	3 108,00	-3 108,00
29	K	T/192__111IM.A2	Nové kazetové obložení 50*1200*450 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	4 495,50	-4 495,50
47	K	T/192__111IM.A20	Nové kazetové obložení 50*1200*305 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	3 108,00	-3 108,00
48	K	T/192__111IM.A21	Nové kazetové obložení 50*1200*445 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	4 440,00	-4 440,00
49	K	T/192__111IM.A22	Nové kazetové obložení 50*1200*445 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	4 440,00	-4 440,00
50	K	T/192__111IM.A23	Nové kazetové obložení 50*1200*295 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	2 997,00	-2 997,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
51	K	T/192__11IM.A24	Nové kazetové obložení 50*1200*290 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	2 997,00	-2 997,00
52	K	T/192__11IM.A25	Nové kazetové obložení 50*900*3090 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	23 199,00	-23 199,00
30	K	T/192__11IM.A3	Nové kazetové obložení 50*1200*1350 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	13 486,50	-13 486,50
31	K	T/192__11IM.A4	Nové kazetové obložení 50*1200*1350 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	13 486,50	-13 486,50
32	K	T/192__11IM.A5	Nové kazetové obložení 50*1200*1420 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	14 185,80	-14 185,80
33	K	T/192__11IM.A6	Nové kazetové obložení 50*1200*1470 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	14 785,20	-14 785,20
34	K	T/192__11IM.A7	Nové kazetové obložení 50*1200*1420 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	14 185,80	-14 185,80
35	K	T/192__11IM.A8	Nové kazetové obložení 50*1200*1500 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	14 985,00	-14 985,00
36	K	T/192__11IM.A9	Nové kazetové obložení 55*1200*760 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	7 659,00	-7 659,00
53	K	T/193__146IM.A	Nové kazetové obložení 50*1230*1480 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	15 207,00	-15 207,00
54	K	T/193__146IM.A1	Nové kazetové obložení 50*1230*8440 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	86 469,00	-86 469,00
55	K	T/193__146IM.A2	Nové kazetové obložení 50*1230*860 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	8 880,00	-8 880,00
56	K	T/193__146IM.A3	Nové kazetové obložení 50*1230*6490 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	66 489,00	-66 489,00
57	K	T/193__146IM.A4	Nové kazetové obložení 50*1230*3570 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	36 630,00	-36 630,00
58	K	T/193__146IM.A5	Nové kazetové obložení 50*1230*480 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	4 995,00	-4 995,00
59	K	T/193__146IM.A6	Nové kazetové obložení 50*1230*840 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	8 658,00	-8 658,00
60	K	T/193__146IM.A7	Nové kazetové obložení 50*1230*1410 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	14 430,00	-14 430,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL19 - Kazetové obložení změny, podlahové lišty

Soupis:

ZL19 B - Podlahové lišty

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

380 496,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	380 496,63	21,00%	79 904,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

460 400,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL19 - Kazetové obložení změny, podlahové lišty

Soupis: **ZL19 B - Podlahové lišty**

Místo: Datum: 13.12.2021
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	380 496,63
SH1n01 - SH1n01	380 496,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL19 - Kazetové obložení změny, podlahové lišty

Soupis:

ZL19 B - Podlahové lišty

Místo:

Datum: 13.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

380 496,63

D	SH1n01	SH1n01					380 496,63
---	--------	--------	--	--	--	--	------------

1	K	775413110R00.A	Podlahové lišty ze dřeva, přibíjené	M	190,54000	165,00	31 439,10
---	---	----------------	-------------------------------------	---	-----------	--------	-----------

VV			množství ze smluvního rozpočtu				
VV			52,64*-1 "pol č. 83		-52,64000		
VV			52,64*-1 "pol č. 149		-52,64000		
VV			61,8*-1 "pol č. 206		-61,80000		
VV			Mezisoučet		-167,08000		
VV			m2.08				
VV			26,12		26,12000		
VV			m2.11				
VV			21,48		21,48000		
VV			m2.12				
VV			25,64		25,64000		
VV			m2.13				
VV			21,34		21,34000		
VV			m2.14				
VV			34,75		34,75000		
VV			m2.15				
VV			23,08		23,08000		
VV			m2.16				
VV			24,58		24,58000		
VV			m2.17				
VV			22,40		22,40000		
VV			m2.18				
VV			16,16		16,16000		
VV			m2.22				
VV			20,57		20,57000		
VV			m2.23				
VV			22,01		22,01000		
VV			m2.33				
VV			16,06		16,06000		
VV			m2.34				
VV			32,05		32,05000		
VV			m2.35				
VV			51,38		51,38000		
VV			Mezisoučet		357,62000		
VV			Součet		190,54000		

2	K	775413110R00.A R01	Lišta soklová 80x16 mm, materiál smrk	m	956,32200	365,00	349 057,53
---	---	-----------------------	---------------------------------------	---	-----------	--------	------------

VV			1NP lišta dýhovaná				
VV			m1.07				
VV			55,70		55,70000		
VV			m1.15				
VV			22,64		22,64000		
VV			m1.16				
VV			24,80		24,80000		
VV			m1.17				
VV			22,30		22,30000		
VV			m1.18				
VV			22,48		22,48000		
VV			m1.31				
VV			26,15		26,15000		
VV			Mezisoučet		174,07000		
VV			2NP lišta dýhovaná				
VV			m2.19				
VV			13,60		13,60000		
VV			m2.24				
VV			14,05		14,05000		
VV			m2.26				
VV			19,60		19,60000		
VV			m2.27				
VV			21,54		21,54000		
VV			m2.28				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		20,06			20,06000		
VV		m2.36					
VV		6,72			6,72000		
VV		m2.37					
VV		16,28			16,28000		
VV		m2.38					
VV		53,04			53,04000		
VV		Mezisoučet			164,89000		
VV		3NP lišta masiv					
VV		m3.07					
VV		25,100			25,10000		
VV		m3.08					
VV		15,990			15,99000		
VV		m3.09					
VV		27,379			27,37900		
VV		m3.10					
VV		36,431			36,43100		
VV		m3.11					
VV		15,968			15,96800		
VV		m3.12					
VV		19,160			19,16000		
VV		m3.15					
VV		20,040			20,04000		
VV		m3.16					
VV		16,073			16,07300		
VV		m3.17					
VV		15,874			15,87400		
VV		m3.18					
VV		14,365			14,36500		
VV		m3.19					
VV		17,859			17,85900		
VV		m3.20					
VV		17,686			17,68600		
VV		m3.21					
VV		14,550			14,55000		
VV		m3.22					
VV		14,930			14,93000		
VV		m3.23					
VV		12,340			12,34000		
VV		m3.24					
VV		15,700			15,70000		
VV		m3.25					
VV		16,700			16,70000		
VV		m3.26					
VV		20,440			20,44000		
VV		m3.27					
VV		20,220			20,22000		
VV		m3.28					
VV		15,800			15,80000		
VV		m3.29					
VV		15,080			15,08000		
VV		m3.30					
VV		17,250			17,25000		
VV		m3.31					
VV		19,449			19,44900		
VV		m3.32					
VV		28,687			28,68700		
VV		m3.33					
VV		50,041			50,04100		
VV		m3.32					
VV		77,640			77,64000		
VV		m3.35					
VV		14,960			14,96000		
VV		m3.36					
VV		12,940			12,94000		
VV		m3.37					
VV		8,710			8,71000		
VV		Mezisoučet			617,36200		
VV		Součet			956,32200		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL
Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

CC-CZ:
Datum: 10.3.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-48 210,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -48 210,00	Výše daně -10 124,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-58 334,10

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 10.03.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-48 210,00	-58 334,10
ZL29	Ocelové dveře zrušené, změna velikosti mříže - 1PP	-48 210,00	-58 334,10
ZL29 O	Odpočty - Ocelové dveře D/024 a ocelová mříž	-76 000,00	-91 960,00
ZL29 P	Přípočty - Ocelová mříž do 1PP - změna rozměru	27 790,00	33 625,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL29 - Ocelové dveře zrušené, změna velikosti mříže - 1PP

Soupis:

ZL29 O - Odpočty - Ocelové dveře D/024 a ocelová mříž

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-76 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-76 000,00	21,00%	-15 960,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-91 960,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL29 - Ocelové dveře zrušené, změna velikosti mříže - 1PP

Soupis:

ZL29 O - Odpočty - Ocelové dveře D/024 a ocelová mříž

Místo:

Datum:

10.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-76 000,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-30 800,00

766 - Konstrukce truhlářské

-45 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL29 - Ocelové dveře zrušené, změna velikosti mříže - 1PP

Soupis:

ZL29 O - Odpočty - Ocelové dveře D/024 a ocelová mříž

Místo:

Datum: 10.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-76 000,00

D		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					-30 800,00
1	K	Z/021008IM.A1	Dělicí mříž otevíravá 1980*2600*50 Nový Pozn analogie podle historických vzorů	KUS	-1,00000	30 800,00	-30 800,00	
D		766	Konstrukce truhlářské					-45 200,00
2	K	D/024__018IM.A	Dveře Sklepní ocelové_800*1970*50_Nové_Zárubeň_ocelová_Nová_Kování_nové_Pozn._	KUS	-1,00000	45 200,00	-45 200,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL29 - Ocelové dveře zrušené, změna velikosti mříže - 1PP

Soupis:

ZL29 P - Přípočty - Ocelová mříž do 1PP - změna rozměru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

27 790,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	27 790,00	21,00%	5 835,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

33 625,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL29 - Ocelové dveře zrušené, změna velikosti mříže - 1PP

Soupis:

ZL29 P - Přípočty - Ocelová mříž do 1PP - změna rozměru

Místo:

Datum:

10.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

27 790,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

27 790,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL29 - Ocelové dveře zrušené, změna velikosti mříže - 1PP

Soupis:

ZL29 P - Přípočty - Ocelová mříž do 1PP - změna rozměru

Místo:

Datum: 10.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 790,00

D	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				27 790,00	
1919	K	Z/021R0B	Dělicí mříž otevíravá 1965*1230*50 Nový výrobek	KUS	1,00000	27 790,00	27 790,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 7.4.2022

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 0,00	Výše daně 0,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 07.04.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
ZL53	Změna velikosti radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28	0,00	0,00
ZL53 O	Odpočet radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28	-95 832,00	-115 956,72
ZL53 P	Přípočet radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28	95 832,00	115 956,72

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL53 - Změna velikosti radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28

Soupis:

ZL53 O - Odpočet radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-95 832,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-95 832,00	21,00%	-20 124,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-115 956,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL53 - Změna velikosti radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28

Soupis:

ZL53 O - Odpočet radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28

Místo:

Datum:

07.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-95 832,00

002_UT - Otopná tělesa

-95 832,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL53 - Změna velikosti radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28

Soupis:

ZL53 O - Odpočet radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28

Místo:

Datum: 07.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-95 832,00

D	002_UT	Otopná tělesa					-95 832,00
1	K	002Obj_ÚT026IM .A	#39;" 16/500/160	KS	-2,00000	15 030,00	-30 060,00
2	K	002Obj_ÚT027IM .A	#39;" 17/500/160	KS	-2,00000	15 973,20	-31 946,40
3	K	002Obj_ÚT028IM .A	#39;" 18/500/160	KS	-2,00000	16 912,80	-33 825,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL53 - Změna velikosti radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28

Soupis:

ZL53 P - Přípočet radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

95 832,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	95 832,00	21,00%	20 124,72
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

115 956,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE
Objekt: ZL53 - Změna velikosti radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28
Soupis: **ZL53 P - Přípočet radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28**

Místo: Datum: 07.04.2022
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	95 832,00
002_UT - Otopná tělesa	95 832,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL53 - Změna velikosti radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28

Soupis:

ZL53 P - Přípočet radiátorů - m. 2.26, 2.27, 2.28

Místo:

Datum: 07.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

95 832,00

D	002_UT	Otopná tělesa					95 832,00
1	K	002Obj_ÚT026I-R2.26	Člankové litinové otopné těleso výšky 760 mm, počet článků 11, sloupce 4 (hloubka 144 mm)	KS	2,00000	13 690,00	27 380,00
2	K	002Obj_ÚT027IM-R2.27	Člankové litinové otopné těleso výšky 760 mm, počet článků 14, sloupce 4 (hloubka 144 mm)	KS	2,00000	17 424,00	34 848,00
3	K	002Obj_ÚT028I-R2.28a	Člankové litinové otopné těleso výšky 760 mm, počet článků 11, sloupce 4 (hloubka 144 mm)	KS	1,00000	13 690,00	13 690,00
4	K	002Obj_ÚT028I-R2.28b	Člankové litinové otopné těleso výšky 760 mm, počet článků 16, sloupce 4 (hloubka 144 mm)	KS	1,00000	19 914,00	19 914,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22.11.2021

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			102 847,52
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	102 847,52	21 597,98
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	124 445,50
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 22.11.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

102 847,52 124 445,50

ZL54	Cerpání vody 1PP u výtahu a vystrojení vodoměrné šachty dle SČVK	102 847,52	124 445,50
ZL54 A	Čerpání vody 1PP u výtahu	61 264,32	74 129,83
ZL54 B	Vystrojení vodoměrné šachty dle SČVK	41 583,20	50 315,67

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL54 - Čerpání vody 1PP u výtahu a vystrojení vodoměrné šachty dle SČVK

Soupis:

ZL54 A - Čerpání vody 1PP u výtahu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

61 264,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	61 264,32	21,00%	12 865,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

74 129,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL54 - Čerpání vody 1PP u výtahu a vystrojení vodoměrné šachty dle SČVK

Soupis:

ZL54 A - Čerpání vody 1PP u výtahu

Místo:

Datum: 22.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

61 264,32

PSV - Práce a dodávky PSV

32 089,90

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

32 089,90

003_ZTI - VODOVOD POTRUBÍ A TVAROVKY

9 838,08

13 - Hloubené vykopávky

6 609,60

17 - Konstrukce ze zemin

587,55

56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch

219,78

96 - Bourání konstrukcí

675,00

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

1 597,50

99 - Přesun hmot

700,83

S - Přesuny sutí

8 946,08

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL54 - Čerpání vody 1PP u výtahu a vystrojení vodoměrné šachty dle SČVK

Soupis:

ZL54 A - Čerpání vody 1PP u výtahu

Místo:

Datum: 22.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

61 264,32

D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 089,90
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				32 089,90
1	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	16,00000	48,00	768,00
2	K	Pol130	D+M čerpadlo plovákové DAB	ks	1,00000	18 556,90	18 556,90
3	K	Pol131	D+M zpětná klapka 1"	ks	1,00000	741,68	741,68
4	K	Pol135	D+M šachta průměru 600 mm, vč. pochůzného poklopu litina - d 1000	ks	1,00000	12 023,32	12 023,32
D	003_ZTI		VODOVOD POTRUBÍ A TVAROVKY				9 838,08
5	K	003Obj_ZTI005IM.A	Potrubí vodovodní tlakové z PPR PN16, spojovaného svařováním, vč. tvarovek, spojovacího, závěsného a upevňovacího materiálu a uzavíracích armatur vč.	bm	16,00000	614,88	9 838,08
D	13		Hloubené vykopávky				6 609,60
6	K	139811101R00.A	Výkopávka v uzavřených prostorách v hor.5-7	M3	1,20000	5 508,00	6 609,60
VV			výkop pro šachtu o průměru 600 mm				
VV			1,0*1,0*1,2		1,20000		
VV			Součet		1,20000		
D	17		Konstrukce ze zemin				587,55
7	K	174101102R00.A	Zásyp ruční se zhutněním	M3	0,71740	819,00	587,55
P			<i>Poznámka k položce: Zásyp nad obsypem potrubí z písku bude proveden vytěženým materiálem, pokud bude k zásypu vhodný.</i>				
VV			1,0*1,0*1,0-3,14*0,3*0,3*1,0		0,71740		
D	56		Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch				219,78
8	K	564861111RT3.A	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	M2	1,00000	219,78	219,78
VV			1,0		1,00000		
VV			Součet		1,00000		
D	96		Bourání konstrukcí				675,00
9	K	965024131R00.A	Bourání kamenných podlah z desek plochy nad 1 m2	M2	2,25000	300,00	675,00
VV			1,5*1,5		2,25000		
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				1 597,50
10	K	974031666R00.A	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 25 cm	M	6,00000	266,25	1 597,50
D	99		Přesun hmot				700,83
11	K	998017003L00V D.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m s omezením mechanizace	T	0,87604	800,00	700,83
D	S		Přesuny sutí				8 946,08
13	K	979011221R00.A	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 1.PP nošením	T	3,03000	1 026,25	3 109,54
14	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	3,03000	77,50	234,83
15	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	27,27000	5,00	136,35
VV			3,03*9 *Přepočtené koeficientem množství		27,27000		
16	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	3,03000	310,00	939,30
17	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	12,12000	225,00	2 727,00
VV			3,03*4 *Přepočtené koeficientem množství		12,12000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
18	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	3,03000	100,00	303,00
19	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy	T	3,03000	493,75	1 496,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL54 - Čerpání vody 1PP u výtahu a vystrojení vodoměrné šachty dle SČVK

Soupis:

ZL54 B - Vystrojení vodoměrné šachty dle SČVK

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

22.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 583,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	41 583,20	21,00%	8 732,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

50 315,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL54 - Čerpání vody 1PP u výtahu a vystrojení vodoměrné šachty dle SČVK

Soupis:

ZL54 B - Vystrojení vodoměrné šachty dle SČVK

Místo:

Datum:

22.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

41 583,20

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

41 583,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL54 - Čerpání vody 1PP u výtahu a vystrojení vodoměrné šachty dle SČVK

Soupis:

ZL54 B - Vystrojení vodoměrné šachty dle SČVK

Místo:

Datum: 22.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

41 583,20

D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					41 583,20
1	K	Pol146	D+M KK 2"	ks	1,00000	3 337,85	3 337,85
2	K	Pol147	D+M KK 5/4"	ks	1,00000	1 454,15	1 454,15
3	K	Pol148	D+M filtr 2"	ks	1,00000	2 537,86	2 537,86
4	K	Pol149	D+M red.2"x6/4"	ks	2,00000	354,67	709,34
5	K	Pol150	D+M KK 2" s vyp.	ks	1,00000	3 420,60	3 420,60
6	K	Pol151	D+M zpět.klapka 2"	ks	2,00000	2 689,59	5 379,18
7	K	Pol152	D+M zpět.klapka 5/4"	ks	1,00000	1 519,17	1 519,17
8	K	Pol153	D+M Tkus 2"x1/2"	ks	2,00000	1 132,98	2 265,96
9	K	Pol154	D+M vsuvka 2"	ks	6,00000	315,26	1 891,56
10	K	Pol155	D+M KK 1/2"	ks	2,00000	439,40	878,80
11	K	Pol156	D+M přechod PE elektro 2"	ks	3,00000	4 762,45	14 287,35
12	K	Pol157	D+M přechod PE elektro 5/4"	ks	1,00000	3 901,38	3 901,38

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.3.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **-3 126,84**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-3 126,84	-656,64
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **-3 783,48**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 29.03.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-3 126,84 -3 783,48

ZL55 Zahradní zdi - změna omítky

-3 126,84 -3 783,48

ZL55 O Zahradní zdi - změna omítky

-471 810,24 -570 890,39

ZL55 P Zahradní zdi - změna omítky a plentování zahradních zdi

468 683,40 567 106,91

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL55 - Zahradní zdi - změna omítky

Soupis:

ZL55 O - Zahradní zdi - změna omítky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-471 810,24

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-471 810,24	21,00%	-99 080,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-570 890,39

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL55 - Zahradní zdi - změna omítky

Soupis: **ZL55 O - Zahradní zdi - změna omítky**

Místo: Datum: 29.03.2022
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: Partner, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-471 810,24
62 - Úprava povrchů vnější	-471 810,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL55 - Zahradní zdi - změna omítky

Soupis: **ZL55 O - Zahradní zdi - změna omítky**

Místo: Datum: 29.03.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-471 810,24

D	K	62	Úprava povrchů vnější				-471 810,24
1	K	622421131R00.A	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	M2	-1 399,20000	337,20	-471 810,24
	VV		190,0*3,0*2 "obvodová zed'- zadní zahrada, dvůr		-1 140,00000		
	VV		54,0*2,4*2 "obvodová zed'- přední zahrada		-259,20000		
	VV		Součet		-1 399,20000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL55 - Zahradní zdi - změna omítky

Soupis:

ZL55 P - Zahradní zdi - změna omítky a plentování zahradních zdí

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

29.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

468 683,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	468 683,40	21,00%	98 423,51
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

567 106,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL55 - Zahradní zdi - změna omítky

Soupis:

ZL55 P - Zahradní zdi - změna omítky a plentování zahradních zdí

Místo:

Datum:

29.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

468 683,40

31 - Zdi podpěrné a volné

111 925,80

62 - Úprava povrchů vnější

356 757,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL55 - Zahradní zdi - změna omítky

Soupis:

ZL55 P - Zahradní zdi - změna omítky a plentování zahradních zdí

Místo:

Datum: 29.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

468 683,40

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		31	Zdi podpěrné a volné				111 925,80
1	K	319201316R00.A	Vyrovnání zdiva pod omítku maltou ze SMS tl. 20 mm	M2	634,50000	176,40	111 925,80
	VV		lokální vyrovnání zdiva zahradních zdí (zahození vápenocementovou omítkou s dozdním)				
	VV		1269*0,5		634,50000		
		62	Úprava povrchů vnější				356 757,60
2	K	622421131R00.A R01	Podhoz omítky vnější stěn ve 2 vrstvách - finální pohledová povrchová úprava zdiva zahradních zdí	M2	1 269,60000	281,00	356 757,60
	VV		190,0*3,0*2 "obvodová zeď- zadní zahrada, dvůr POUZE 1 strana směrem do areálu objektu Liebiegova paláce		1 140,00000		
	VV		54,0*2,4 "obvodová zeď- přední zahrada - POUZE 1 strana směrem do areálu objektu Liebiegova paláce		129,60000		
	VV		Součet		1 269,60000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL
Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.11.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **-69 141,39**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-69 141,39	-14 519,69
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **-83 661,08**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 24.11.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-69 141,39	-83 661,08
ZL56	Elektro - změna umístění serverovny + další změny	-69 141,39	-83 661,08
ZL56 A	Elektro - PCO + PD zdolávání požáru	157 425,00	190 484,25
ZL56 B	Elektroměr v zahradě	42 913,20	51 924,97
ZL56 C - O	Odpočty - Elektro - odpočet svítidel	-425 539,40	-514 902,67
ZL56 D - O	Odpočty - Altán - změny elektro	-2 593,80	-3 138,50
ZL56 D - P	Přípočty - Altán - změny elektro	5 944,80	7 193,21
ZL56 E	Elektro - Garáž projektor	1 669,20	2 019,73
ZL56 F	Zásuvky pro pračku a sušičku m. 1.21	8 951,10	10 830,83
ZL56 G - O	Odpočet - Klimatizace úprava a přesun na střechnu - část elektro	-610,50	-738,71
ZL56 G - P	Přípočet - Klimatizace úprava a přesun na střechnu - část elektro	8 136,75	9 845,47
ZL56 H	Podstřeší - změny elektro	105 921,13	128 164,57
ZL56 I	Přesun RACK a EZS do 3.NP	2 442,00	2 954,82
ZL56 J	Doplnění ventilátorů VZT - část elektro	2 073,50	2 508,94
ZL56 K	Ukončení vývodů pro ohříváče TUV a vysoušeče v krabičkách	4 242,70	5 133,67
ZL56 L	Odpočtové měření pro altán	3 152,00	3 813,92
ZL56 M	Svítidla do serverovny - doplnění	9 496,30	11 490,52
ZL56 N	Svítidlo č. 13 chybějící + doplnění zásuvek pro nabíjení elektrokol	7 234,63	8 753,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 A - Elektro - PCO + PD zdolávání požáru

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

157 425,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	157 425,00	21,00%	33 059,25
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

190 484,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 A - Elektro - PCO + PD zdolávání požáru

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

157 425,00

PSV - Práce a dodávky PSV

116 025,00

742 - Elektroinstalace - slaboproud

116 025,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

41 400,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

41 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 A - Elektro - PCO + PD zdolávání požáru

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

157 425,00

D	PSV		Práce a dodávky PSV				116 025,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				116 025,00
1	K	742220003R01	Dodávka a montáž zařízení dálkového přenosu na PCO HZS Liberec, včetně zpracování PD, projednání a odsouhlasení s HZS Liberec	kus	1,00000	116 025,00	116 025,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				41 400,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				41 400,00
2	K	013224000R01	Dokumentace zdolávání požáru	kpl	1,00000	41 400,00	41 400,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 B - Elektroměr v zahradě

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

42 913,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 913,20	21,00%	9 011,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

51 924,97

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 B - Elektroměr v zahradě

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

42 913,20

733 - KABELY, TRASY

34 753,30

M017r - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :

6 659,90

M020r - Ostatní náklady :

1 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 B - Elektroměr v zahradě

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

42 913,20

D	733	KABELY, TRASY					34 753,30
61	K	ESii008IM.A	Kabel CYKY-J 5x10mm ²	M	96,00000	144,10	13 833,60
76	K	ESii023IM.A	Ochranná trubka pro venkovní vedení - kopoflex 63	M	73,00000	61,60	4 496,80
79	K	ESii026IM.A	Výkop pro venkovní kabelové trasy (uložení kabelu, pískové lože, červená fólie, zához, hutnění apod.)	bm	20,00000	616,00	12 320,00
139	K	ESii141IM.A	Třífázový jistič B32/3, 32A	KS	1,00000	592,90	592,90
0	K	Npol01	Elektroměr LCD 3f 10-60A	ks	1,00000	2 015,00	2 015,00
0	K	Npol02	Úprava rozvaděče v místě	ks	1,00000	1 495,00	1 495,00

D	M017r	Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :					6 659,90
0	K	Npol03	Zás.skříň 2x230V/16A, 1x400V/16A s proud.chráničem	ks	1,00000	6 659,90	6 659,90

D	M020r	Ostatní náklady :					1 500,00
0	K	Npol04	Drobný instalační a spojovací materiál	kpl	1,00000	500,00	500,00
0	K	Npol05	Revize nového vývodu	ks	1,00000	500,00	500,00
0	K	Npol07	Zakreslení do dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00000	500,00	500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 C - O - Odpočty - Elektro - odpočet svítidel

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-425 539,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-425 539,40	21,00%	-89 363,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-514 902,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 C - O - Odpočty - Elektro - odpočet svítidel

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-425 539,40

M018r - Svítidla, stropní vývody, apod... :

-425 539,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 C - O - Odpočty - Elektro - odpočet svítidel

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-425 539,40

D	M018r	Svítidla, stropní vývody, apod... :					-425 539,40
1	K	ESii241IM.A	Svítidlo označené #39;#39;#39;#39;#39;#39; včetně zdroje viz. kniha svítidel a půdorysy jednotlivých NP	KS	-2,00000	18 313,90	-36 627,80
	VV		m2.14				
	VV		-2		-2,00000		
	VV		Součet		-2,00000		
2	K	ESii242IM.A	Svítidlo označené #39;#39;#39;#39;#39;#39; včetně zdroje viz. kniha svítidel a půdorysy jednotlivých NP	KS	-9,00000	39 935,50	-359 419,50
	VV		m1.15				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m1.16				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m1.17				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m2.08				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m2.11				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m2.12				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m2.15				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m2.16				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m2.17				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		Součet		-9,00000		
3	K	ESii245IM.A	Svítidlo označené #39;#39;#39;#39;#39;#39; včetně zdroje viz. kniha svítidel a půdorysy jednotlivých NP	KS	-9,00000	3 276,90	-29 492,10
	VV		m1.43				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m1.44				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m1.45				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m2.13				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m2.18				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m2.33				
	VV		-1		-1,00000		
	VV		m2.34				
	VV		-3		-3,00000		
	VV		Součet		-9,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 D - O - Odpočty - Altán - změny elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-2 593,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-2 593,80	21,00%	-544,70
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-3 138,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 D - O - Odpočty - Altán - změny elektro

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-2 593,80

M017r - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :

-2 431,00

733 - KABELY, TRASY

-162,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 D - O - Odpočty - Altán - změny elektro

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-2 593,80

D	M017r	Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :					-2 431,00
1	K	ESii182IM.A	Zásuvka 230V, 16A, IP44, THPG jednonásobná s clonkami, kruhová přisazená ke stěně s vedením kabelu v omítce, mosazný šroub, černý bakelit, v případě v	ks	-1,00000	2 431,00	-2 431,00

D	733	KABELY, TRASY					-162,80
2	K	ESii012IM.A	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	M	-4,00000	40,70	-162,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 D - P - Přípočty - Altán - změny elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 944,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 944,80	21,00%	1 248,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

7 193,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 D - P - Přípočty - Altán - změny elektro

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 944,80

733 - KABELY, TRASY

994,40

M017r - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :

3 348,40

M020r - Ostatní náklady :

1 602,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 D - P - Přípočty - Altán - změny elektro

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

5 944,80

D	733	KABELY, TRASY					994,40
1	K	ESii013IM.A	Kabel CYKY-J 3x1,5mm ²	M	8,00000	31,90	255,20
2	K	ESii010IM.A	Kabel CYKY-J 5x2,5mm ²	M	12,00000	51,70	620,40
3	K	ESii232IM.A	Instalační krabice přístrojová KP 67/2	KS	2,00000	59,40	118,80

D	M017r	Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :					3 348,40
4	K	ESii197IM.A	Vypínač v reprezentativních prostorech m.č.1.01-1.33 (vyjma 1.05, 1.11), 1.43-1.58: spínač/přepínač kruhový, zapuštěný s rámečkem, šrouby mosazné, por	ks	1,00000	1 320,00	1 320,00
5	K	ESii207IM.A	Zásuvky v reprezentativních prostorech m.č.2.01-2.29 (vyjma 2.05, 2.07), 2.33-2.38b: zásuvka jednonásobná, kruhová zapuštěná s rámečkem, mosazný šroub	KS	1,00000	1 339,80	1 339,80
6	K	ESii183IM.A	Třífázová zásuvka THPG, 400V, 16A, IP44	KS	1,00000	253,00	253,00
7	K	ESii124IM.A	Třífázový jistič B16/3, 16A	KS	1,00000	435,60	435,60

D	M020r	Ostatní náklady :					1 602,00
8	K	HZS2232R76a	Dodatečná úprava rozvaděče na místě	kpl	1,00000	1 602,00	1 602,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 E - Elektro - Garáž projektor

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 669,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 669,20	21,00%	350,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 019,73

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 E - Elektro - Garáž projektor

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 669,20

733 - KABELY, TRASY

669,90

M017r - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :

465,30

M020r - Ostatní náklady :

534,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 E - Elektro - Garáž projektor

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 669,20

D	733	KABELY, TRASY					669,90
1	K	ESil012IM.A	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	M	15,00000	40,70	610,50
2	K	ESil232IM.A	Instalační krabice přístrojová KP 67/2	KS	1,00000	59,40	59,40
D	M017r	Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :					465,30
3	K	ESil189IM.A	Zásuvky v m.č.1.34-1.41, zahradnický klub, sklady a garáže: zásuvka jednonásobná s clonkami, obdélný tvar s delší horizontální hranou a zaoblenými roh	KS	1,00000	363,00	363,00
4	K	ESil125IM.A	Jednofázový jistič B16/1, 16A	KS	1,00000	102,30	102,30
D	M020r	Ostatní náklady :					534,00
5	K	HZS2232R76b	Dodatečná úprava rozvaděče na místě	kpl	1,00000	534,00	534,00
VV			dodatečná úprava rozvaděče na místě				
VV			1		1,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 F - Zásuvky pro pračku a sušičku m. 1.21

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 951,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 951,10	21,00%	1 879,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

10 830,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 F - Zásuvky pro pračku a sušičku m. 1.21

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 951,10

733 - KABELY, TRASY

1 580,70

M017r - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :

5 768,40

M020r - Ostatní náklady :

1 602,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 F - Zásuvky pro pračku a sušičku m. 1.21

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 951,10

D							
		733	KABELY, TRASY				1 580,70
1	K	ESil012IM.A	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	M	33,00000	40,70	1 343,10
2	K	ESil232IM.A	Instalační krabice přístrojová KP 67/2	KS	4,00000	59,40	237,60
		M017r	Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :				5 768,40
3	K	ESil191IM.A	Zásuvky v reprezentativních prostorech m.č.1.01-1.33 (vyjma 1.05, 1.11), 1.43-1.58: zásuvka jednonásobná, kruhová zapuštěná s rámečkem, mosazný šroub,	KS	4,00000	1 339,80	5 359,20
4	K	ESil125IM.A	Jednofázový jistič B16/1, 16A	KS	4,00000	102,30	409,20
		M020r	Ostatní náklady :				1 602,00
5	K	HZS2232R76c	Dodatečná úprava rozvaděče na místě	kpl	1,00000	1 602,00	1 602,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 G - O - Odpočet - Klimatizace úprava a přesun na střechnu - část elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-610,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-610,50	21,00%	-128,21
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-738,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 G - O - Odpočet - Klimatizace úprava a přesun na střechn - část elektro

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-610,50

733 - KABELY, TRASY

-610,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 G - O - Odpočet - Klimatizace úprava a přesun na střechu - část elektro

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-610,50

D	733	KABELY, TRASY					-610,50
1	K	ESii012IM.A	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	M	-15,00000	40,70	-610,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 G - P - Přípočet - Klimatizace úprava a přesun na střechnu - část elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

8 136,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	8 136,75	21,00%	1 708,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

9 845,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 G - P - Přípočet - Klimatizace úprava a přesun na střechnu - část elektro

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

8 136,75

733 - KABELY, TRASY

7 602,75

M020r - Ostatní náklady :

534,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 G - P - Přípočet - Klimatizace úprava a přesun na střechnu - část elektro

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

8 136,75

D	733	KABELY, TRASY					7 602,75
1	K	ESii012IM.AR01	Kabel CYKY-J 3x4,0 mm2	M	65,00000	99,23	6 449,95
2	K	ESii066IM.AR01	Jistič C 20/1 20A	ks	1,00000	228,80	228,80
3	K	ESii019IM.A	Kabel CYA 6	M	30,00000	30,80	924,00

D	M020r	Ostatní náklady :					534,00
4	K	HZS2232R76d	Dodatečná úprava rozvaděče na místě	kpl	1,00000	534,00	534,00
	VV		dodatečná úprava rozvaděče na místě				
	VV		1		1,00000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 H - Podstřeší - změny elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

105 921,13

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	105 921,13	21,00%	22 243,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

128 164,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 H - Podstřeší - změny elektro

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

105 921,13

733 - KABELY, TRASY

73 996,80

M020r - Ostatní náklady :

31 924,33

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 H - Podstřeší - změny elektro

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

105 921,13

D	733	KABELY, TRASY					73 996,80
1	K	ESii013IM.A	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	M	220,00000	31,90	7 018,00
2	K	ESii012IM.A	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	M	80,00000	40,70	3 256,00
3	K	ESii055IM.A	Jednofázový jistič B6/1, 6A	KS	1,00000	143,00	143,00
4	K	ESii044IM.A	Jednofázový jistič B16/1, 16A	KS	2,00000	102,30	204,60
5	K	ESii147IM.A	Stykač Z-SCH 25A/2 zap., 230V	KS	1,00000	481,80	481,80
6	K	ESii189IM.A	Zásuvky v m.č.1.34-1.41, zahradnický klub, sklady a garáže: zásuvka jednonásobná s clonkami, obdélný tvar s delší horizontální hranou a zaoblenými rohy	KS	3,00000	363,00	1 089,00
7	K	ESii223IM.A	Spínač obdélný tvar s delší horizontální hranou a zaoblenými rohy i hranami, s rámečkem, ABB Alpha exclusive, barva bílá, řaz.1, IP20, komplet	KS	1,00000	378,40	378,40
8	K	ESii232IM.A	Instalační krabice přístrojová KP 67/2	KS	1,00000	59,40	59,40
9	K	Pol62	TRUBKA PEVNÁ 1516E KC 320N 16/13,7MM 2M ŠEDÁ	m	190,00000	49,08	9 325,20
10	K	Pol69	Spojka trubky 16	ks	30,00000	23,57	707,10
11	K	Pol70	Koleno trubky 16	ks	15,00000	37,22	558,30
12	K	Pol71	Příchytky trubky 16	ks	380,00000	19,18	7 288,40
13	K	Pol84	KRABICE 8111 KA PRŮCH SVORK IP54 117X117X58MM ŠEDÁ	ks	5,00000	370,50	1 852,50
14	K	ESii259IM.AR01	Svítilno TREVIS PRIMA LED 1.4FT PC 6400/840 IP66	ks	19,00000	2 165,80	41 150,20
15	K	0805IM.AR01	Trubka ohebná 16	m	10,00000	48,49	484,90

D	M020r	Ostatní náklady :					31 924,33
16	K	ESii296IM.AR01	Stavební přípomocce - rozvody elektro v podstřeší	KPL	1,00000	8 644,58	8 644,58
17	K	ESii298IM.AR01	Protipožární ucpávky - tmely (kg) - prostupy požárními úseky - elektro podstřeší	KPL	1,00000	11 760,00	11 760,00
18	K	ESii300IM.AR01	Revizní zpráva dle ČSN - doplnění revize - změny elektro podstřeší	KPL	1,00000	4 500,00	4 500,00
19	K	ESii303IM.AR01	Drobný materiál (hmoždinky, šrouby, sádra, atd..) - doplnění rozvodů elektro do podstřeší	KPL	1,00000	3 815,75	3 815,75
20	K	HZS2232R01	Dodatečná úprava rozvaděče na místě	kpl	1,00000	3 204,00	3 204,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 I - Přesun RACK a EZS do 3.NP

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 442,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 442,00	21,00%	512,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 954,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 I - Přesun RACK a EZS do 3.NP

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 442,00

733 - KABELY, TRASY

2 442,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 I - Přesun RACK a EZS do 3.NP

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 442,00

D	733	KABELY, TRASY					2 442,00
1	K	ESil012IM.A	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2	M	60,00000	40,70	2 442,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 J - Doplnění ventilátorů VZT - část elektro

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 073,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 073,50	21,00%	435,44
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 508,94

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 J - Doplnění ventilátorů VZT - část elektro

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 073,50

733 - KABELY, TRASY

2 073,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 J - Doplnění ventilátorů VZT - část elektro

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 073,50

D	733	KABELY, TRASY					2 073,50
1	K	ESil013IM.A	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	M	65,00000	31,90	2 073,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 K - Ukončení vývodů pro ohřivače TUV a vysoušeče v krabičkách

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

4 242,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 242,70	21,00%	890,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 133,67

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 K - Ukončení vývodů pro ohřivače TUV a vysoušeče v krabičkách

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 242,70

733 - KABELY, TRASY

4 242,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 K - Ukončení vývodů pro ohřivače TUV a vysoušeče v krabičkách

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 242,70

D	733	KABELY, TRASY		4 242,70			
1	K	ESii233IM.A	Instalační krabice univerzální KU 68-1903	KS	29,00000	146,30	4 242,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 L - Odpočtové měření pro altán

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 152,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 152,00	21,00%	661,92
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

3 813,92

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 L - Odpočtové měření pro altán

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

3 152,00

D1 - KABELY, TRASY

1 550,00

M020r - Ostatní náklady :

1 602,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 L - Odpočtové měření pro altán

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

3 152,00

D	D1	KABELY, TRASY					1 550,00
1	K	ESil046IM.AR01	Elektroměr LCD 3f 10-60A	kpl	1,00000	1 550,00	1 550,00
D	M020r	Ostatní náklady :					1 602,00
3	K	HZS2232R76i	Dodatečná úprava rozvaděče na místě	kpl	1,00000	1 602,00	1 602,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 M - Svítidla do serverovny - doplnění

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 496,30

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	9 496,30	21,00%	1 994,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

11 490,52

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 M - Svítidla do serverovny - doplnění

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 496,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 M - Svítidla do serverovny - doplnění

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

9 496,30

255	K	ESii261IM.A	Svítidlo označené u2; včetně zdroje viz. kniha svítidel a půdorysy jednotlivých NP	KS	2,00000	4 668,40	9 336,80
66	K	ESii013IM.A	Kabel CYKY-J 3x1,5mm2	M	5,00000	31,90	159,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 N - Svítidlo č. 13 chybějící + doplnění zásuvek pro nabíjení elektrokol

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

24.11.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Cena bez DPH

7 234,63

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	7 234,63	21,00%	1 519,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

8 753,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 N - Svítidlo č. 13 chybějící + doplnění zásuvek pro nabíjení elektrokol

Místo:

Datum:

24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

7 234,63

M017r - Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :

1 234,20

M018r - Svítidla, stropní vývody, apod... :

4 642,00

M020r - Ostatní náklady :

1 358,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL56 - Elektro - změna umístění serverovny + další změny

Soupis:

ZL56 N - Svítidlo č. 13 chybějící + doplnění zásuvek pro nabíjení elektrokol

Místo:

Datum: 24.11.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

7 234,63

D M017r

Zásuvky, spínače, krabice, elektroinstalační materiál :

1 234,20

1	K	ESil209IM.A	zásuvka jednonásobná s clonkami, obdélný tvar s delší horizontální hranou a zaoblenými rohy i hranami, s rámečkem, barva bílá, ABB Alpha exklusive, IP	KS	3,00000	352,00	1 056,00
2	K	ESil232IM.A	Instalační krabice přístrojová KP 67/2	KS	3,00000	59,40	178,20

D M018r

Svítidla, stropní vývody, apod... :

4 642,00

3	K	ESil251IM.A	Svítidlo označené "13"; včetně zdroje viz. kniha svítidel a půdorysy jednotlivých NP	KS	1,00000	4 642,00	4 642,00
---	---	-------------	--------------------------------------------------------------------------------------	----	---------	----------	----------

D M020r

Ostatní náklady :

1 358,43

4	K	ESil296IM.A	Stavební přípomoce	KPL	0,01000	135 843,40	1 358,43
---	---	-------------	--------------------	-----	---------	------------	----------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25.11.2021

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH **-960 896,53**

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	-960 896,53	-201 788,27
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 162 684,80
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 25.11.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-960 896,53 -1 162 684,80

ZL62	Zasklení světlíků - změna	-960 896,53	-1 162 684,80
ZL62 A - O	Odpočty - Požární vodorovné zasklení světlíků - hliník	-1 370 565,64	-1 658 384,42
ZL62 A - P	Přípočty - Dvojitě zasklení světlíků	351 269,11	425 035,62
ZL62 B - P	Přípočty - otevíravá okna do tubusu světlíků	58 400,00	70 664,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL62 - Zasklení světlíků - změna

Soupis:

ZL62 A - O - Odpočty - Požární vodorovné zasklení světlíků - hliník

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 370 565,64

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 370 565,64	21,00%	-287 818,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 658 384,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL62 - Zasklení světlíků - změna

Soupis:

ZL62 A - O - Odpočty - Požární vodorovné zasklení světlíků - hliník

Místo:

Datum: 25.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 370 565,64

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-1 348 883,20

H767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-21 682,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL62 - Zasklení světlíků - změna

Soupis:

ZL62 A - O - Odpočty - Požární vodorovné zasklení světlíků - hliník

Místo:

Datum: 25.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 370 565,64

D 767

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-1 348 883,20

1	K	X/S 01	vodorovné zasklení pevné 3,18*1,9 v Al rámu, EI 30DP1, dělené	ks	-1,00000	316 041,60	-316 041,60
2	K	X/S 02	vodorovné zasklení pevné 2,60*2,70 v Al rámu, EI 30DP1, dělené	ks	-1,00000	364 470,40	-364 470,40
3	K	X/S 03	vodorovné zasklení pevné 2,05*3,05 v Al rámu, EI 30DP1, dělené	ks	-1,00000	338 195,20	-338 195,20
4	K	X/S 04	vodorovné zasklení pevné 2,03*1,53 v Al rámu, EI 30DP1	ks	-1,00000	175 907,20	-175 907,20

P

Poznámka k položce:

V případě potřeby bude zasklení dělené.

5	K	X/S 05	vodorovné zasklení pevné 2,02*1,35 v Al rámu, EI 30DP1	ks	-1,00000	154 268,80	-154 268,80
---	---	--------	--------------------------------------------------------	----	----------	------------	-------------

P

Poznámka k položce:

V případě potřeby bude zasklení dělené.

D H767

Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-21 682,44

6	K	998767103R00.A	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	T	-6,28750	3 448,50	-21 682,44
---	---	----------------	---------------------------------------------------	---	----------	----------	------------

vv

25,15*250/1000*-1

-6,28750

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL62 - Zasklení světlíků - změna

Soupis:

ZL62 A - P - Přípočty - Dvojité zasklení světlíků

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

351 269,11

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	351 269,11	21,00%	73 766,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

425 035,62

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL62 - Zasklení světlíků - změna

Soupis: **ZL62 A - P - Přípočty - Dvojité zasklení světlíků**

Místo: Datum: 25.11.2021
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel: Partner, s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	351 269,11
767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	65 167,08
787 - Zasklívání	285 540,41
H767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	561,62

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL62 - Zasklení světlíků - změna

Soupis:

ZL62 A - P - Přípočty - Dvojitě zasklení světlíků

Místo:

Datum: 25.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

351 269,11

D	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					65 167,08
1	K	767995102R00.A	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	KG	140,40000	344,00	48 297,60
	VV		Doplnění profilů pro zasklení dvojsklem ditherm – plo. 15x4 z každé strany, plo 20x5 slouží jako zarážka pro sklo				
	VV		x/s-01				
	VV		108*0,5 "plo15x4		54,00000		
	VV		108*0,8 "plo20x5		86,40000		
	VV		Součet		140,40000		
2	M	1323543050.A	Týč ocelová pro výrobu skleníků, světlíků apod vč povrchové úpravy	T	0,15444	109 230,00	16 869,48
	VV		140,4*0,0011		0,15444		
D	787	Zasklívání					285 540,41
3	M	63481579.A.A	Dvojsklo komb. bezpečn. čiré 6,4 + Float 6 mm	M2	37,92400	7 458,00	282 837,19
	VV		x/s-01				
	VV		(2,05*0,5)*2		2,05000		
	VV		(4,2*0,5)*2		4,20000		
	VV		(1,4*1,25)*2		3,50000		
	VV		((1,32*1,36)+(2,08*1,36))*2		9,24800		
	VV		x/s-02				
	VV		(1,9*0,56)*4		4,25600		
	VV		(1,35*1,025)*4		5,53500		
	VV		x/s-03				
	VV		2,1*1,05		2,20500		
	VV		x/s-04				
	VV		1,65*2,1		3,46500		
	VV		x/s-05				
	VV		1,65*2,1		3,46500		
	VV		Součet		37,92400		
4	K	998787103R00.A	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m	T	1,13772	2 376,00	2 703,22
D	H767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					561,62
5	K	998767103R00.A	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	T	0,16286	3 448,50	561,62

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL62 - Zasklení světlíků - změna

Soupis:

ZL62 B - P - Přípočty - otevíravá okna do tubusu světlíků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.11.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

58 400,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	58 400,00	21,00%	12 264,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

70 664,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL62 - Zasklení světlíků - změna

Soupis:

ZL62 B - P - Přípočty - otevíravá okna do tubusu světlíků

Místo:

Datum:

25.11.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

58 400,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL62 - Zasklení světlíků - změna

Soupis:

ZL62 B - P - Přípočty - otevíravá okna do tubusu světlíků

Místo:

Datum: 25.11.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

58 400,00

1	K	X/S 02-O3/30R01	PŘÍPLATEK za provedení otevíravého křídla okna ozn. O 3/30- 600/1200, dřevěné, pevné, EI30, vč. rámu	ks	1,00000	14 600,00	14 600,00
2	K	X/S 04-O3/34R01	PŘÍPLATEK za provedení otevíravého křídla okna ozn. O 3/34 - 600/1200, dřevěné, pevné, EI30, vč. rámu	ks	1,00000	14 600,00	14 600,00
3	K	X/S 05-O3/32R01	PŘÍPLATEK za provedení otevíravého křídla okna ozn. O 3/32 - 600/1200, dřevěné, pevné, EI30, vč. rámu	ks	1,00000	14 600,00	14 600,00
4	K	X/S 05-O3/33R01	PŘÍPLATEK za provedení otevíravého křídla okna ozn. O 3/33 - 600/1200, dřevěné, pevné, EI30, vč. rámu	ks	1,00000	14 600,00	14 600,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 14.12.2021

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				117 542,41
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	117 542,41	24 683,91
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	142 226,32
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 14.12.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		117 542,41	142 226,32
ZL63	Okna do sklepa - anglické dvorky	117 542,41	142 226,32
ZL63	Okna do sklepa - anglické dvorky	117 542,41	142 226,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL63 - Okna do sklepa - anglické dvorky

Soupis:

ZL63 - Okna do sklepa - anglické dvorky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

117 542,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	117 542,41	21,00%	24 683,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

142 226,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL63 - Okna do sklepa - anglické dvorky

Soupis:

ZL63 - Okna do sklepa - anglické dvorky

Místo:

Datum:

14.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

117 542,41

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

84 661,51

787 - Zasklívání

32 151,27

H767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

729,63

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL63 - Okna do sklepa - anglické dvorky

Soupis:

ZL63 - Okna do sklepa - anglické dvorky

Místo:

Datum: 14.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

117 542,41

D	767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				84 661,51
1	K	767995102R00.A	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	KG	182,40000	344,00	62 745,60
	VV		rám okna do sklepa O/001, O/002, O/003 L50x50x5 - 3 kusy 27*3		81,00000		
	VV		rám vodorovný pro makrolon L30x30x5 - 6 kusů 11*6		66,00000		
	VV		kryt vybíracího otvoru PLO 40x4; rozměr 200x280 mm - 9 kusů 2,2*9		19,80000		
	VV		kryt vybíracího otvoru PLO 40x4; rozměr 160x200 mm - 12 kusů 1,3*12		15,60000		
	VV		Součet		182,40000		
2	M	1323543050.A	Tyč ocelová pro výrobu skleníků, světlíků apod vč povrchové úpravy	T	0,20064	109 230,00	21 915,91
	VV		182,4*0,0011		0,20064		
D	787		Zasklívání				32 151,27
3	K	787340235L01.A	Zasklívání střešních i stěnových konstrukcí,zatmelení do 8 mm celkové tl. skla	M2	4,93470	4 059,00	20 029,95
	VV		okna do sklepa O/001, O/002, O/003 0,83*0,83*3		2,06670		
	VV		rám vodorovný pro makrolon - 6 kusů 1,1*0,3*6		1,98000		
	VV		kryt vybíracího otvoru PLO 40x4; rozměr 200x280 mm - 9 kusů 0,2*0,28*9		0,50400		
	VV		kryt vybíracího otvoru PLO 40x4; rozměr 160x200 mm - 12 kusů 0,16*0,2*12		0,38400		
	VV		Součet		4,93470		
4	M	28318638	deska komůrková PC s oboustrannou UV ochranou čirá tl 16mm	m2	1,98000	576,00	1 140,48
	VV		rám vodorovný pro makrolon - 6 kusů 1,1*0,3*6		1,98000		
5	M	63413116	sklo ploché plavené čiré tl 6mm	m2	2,06670	565,00	1 167,69
	VV		okna do sklepa O/001, O/002, O/003 0,83*0,83*3		2,06670		
6	M	15945233R01	plech děrovaný tahokov - nástřik kovářská černá	kus	21,00000	450,00	9 450,00
7	K	998787103R00.A	Přesun hmot pro zasklívání, výšky do 24 m	T	0,15284	2 376,00	363,15
D	H767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				729,63
8	K	998767103R00.A	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	T	0,21158	3 448,50	729,63

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 6.1.2021

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-2 041,70
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -2 041,70	Výše daně -428,76
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	-2 470,46

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 06.01.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

-2 041,70 **-2 470,46**

ZL64 **EZS magnety VS. tříštivá čidla**

-2 041,70 -2 470,46

ZL64 O **Odpočet - magnety**

-57 757,70 -69 886,82

ZL64 P **Přípočet - tříštivá čidla**

55 716,00 67 416,36

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL64 - EZS magnety VS. třířtivá čidla

Soupis:

ZL64 O - Odpočet - magnety

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-57 757,70

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-57 757,70	21,00%	-12 129,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-69 886,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL64 - EZS magnety VS. tříštivá čidla

Soupis: **ZL64 O - Odpočet - magnety**

Místo: Datum: 06.01.2021
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-57 757,70
97JV - EZS	-57 757,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL64 - EZS magnety VS. třířtivá čidla

Soupis: **ZL64 O - Odpočet - magnety**

Místo: Datum: 06.01.2021
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-57 757,70

D	97JV	EZS					-57 757,70
418	K	0310IM.A	N033430 PIR detektor se zrcadlovou optikou, nízkou spotřebou, funkcí AM a dosahem 15m	KS	-9,00000	1 785,30	-16 067,70
420	K	0312IM.A	MC255 MG závrtný s otočným tělesem kontaktní částí, kabel 2m, prac. mezera max. 20mm	KS	-55,00000	421,30	-23 171,50
422	K	0314IM.A	VD 06Kabel sdělovací stíněný, 6x0,5, každá žíla značena samostatně	M	-910,00000	20,35	-18 518,50

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL64 - EZS magnety VS. tříštivá čidla

Soupis:

ZL64 P - Přípočet - tříštivá čidla

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

06.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

55 716,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 716,00	21,00%	11 700,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

67 416,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE
Objekt: ZL64 - EZS magnety VS. třířtivá čidla
Soupis: **ZL64 P - Přípočet - třířtivá čidla**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Liberec
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Datum: 06.01.2021
Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 716,00
97JV - EZS	55 716,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL64 - EZS magnety VS. tříštivá čidla

Soupis: **ZL64 P - Přípočet - tříštivá čidla**

Místo: Datum: 06.01.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 55 716,00

D	97JV	EZS					55 716,00
1	K	Pol158	Kombinace stropního PIR detektoru a detektoru tříštění skla , dosah 7,5m	KS	2,00000	2 890,80	5 781,60
2	K	Pol160	Kombinace PIR detektoru a detektoru tříštění skla , dosah 12m/9m	KS	20,00000	1 928,40	38 568,00
3	K	Pol161	IR závora, 2 paprsková, dosah 20m bez synchronizace	KS	2,00000	5 683,20	11 366,40

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 3.1.2022

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				2 160 143,79
---------------------	--	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	2 160 143,79		453 630,20
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		2 613 773,99
-------------------	----------	------------	--	---------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 03.01.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 160 143,79	2 613 773,99
ZL65	SDK změny - podstřeší rozpříčkování, obložení tubusů světlíků	2 160 143,79	2 613 773,99
ZL65 O	Odpočty - SDK změny	-120 097,72	-145 318,24
ZL65 P	Přípočty - SDK změny - podstřeší rozpříčkování, obložení tubusů světlíků	2 280 241,51	2 759 092,23

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL65 - SDK změny - podstřeší rozpříčkování, obložení tubusů světlíků

Soupis:

ZL65 O - Odpočty - SDK změny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-120 097,72

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-120 097,72	21,00%	-25 220,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-145 318,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL65 - SDK změny - podstřeší rozpříčkování, obložení tubusů světlíků

Soupis:

ZL65 O - Odpočty - SDK změny

Místo:

Datum:

03.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-120 097,72

3.NP - 3.NP

-120 097,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL65 - SDK změny - podstřeší rozpříčkování, obložení tubusů světlíků

Soupis:

ZL65 O - Odpočty - SDK změny

Místo:

Datum: 03.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-120 097,72

D	3.NP	3.NP					-120 097,72
29	K	763113313	SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB	m2	-82,71250	1 451,99	-120 097,72

PP

SDK příčka instalační tl 155 - 650 mm zdvojený profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 s izolací EI 60 Rw do 54 dB

VV

č.m: 3.28, 3.35, 3.33

VV

(0,9+0,3+1,4+0,6+0,6+4,725+0,125+2,725+0,125+2,325+0,6+20,05)*2,5

86,18750

VV

-2,05*8 "odpočet dveří

-16,40000

VV

-152,5 "odpočet ZL36

-152,50000

VV

Součet

-82,71250

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL65 - SDk změny - podstřeší rozpříčkování, obložení tubusů světlíků

Soupis:

ZL65 P - Přípočty - SDk změny - podstřeší rozpříčkování, obložení tubusů světlíků

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

03.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 280 241,51

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 280 241,51	21,00%	478 850,72
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 759 092,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL65 - SDK změny - podstřeší rozpříčkování, obložení tubusů světlíků

Soupis:

ZL65 P - Přípočty - SDK změny - podstřeší rozpříčkování, obložení tubusů světlíků

Místo:

Datum: 03.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 280 241,51

Garáž - Garáž	216 723,56
Zahradní klub - Zahradní klub	80 891,75
4. NP - 4. NP	512 476,47
3.NP - 3.NP	686 988,59
2.NP - 2.NP	145 003,45
PSV - Práce a dodávky PSV	49 412,42
763 - Konstrukce suché výstavby	49 412,42
611 - stropů	125 208,60
612 - stěn	117 846,00
762 - Konstrukce tesařské	45 302,40
766 - Konstrukce truhlářské	271 200,00
99 - Přesun hmot	25 008,71
S - Přesuny sutí	4 179,56

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL65 - SDK změny - podstreší rozpříčkování, obložení tubusů světlíků

Soupis:

ZL65 P - Přípočty - SDK změny - podstreší rozpříčkování, obložení tubusů světlíků

Místo:

Datum: 03.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 280 241,51

D	Garáž	Garáž					216 723,56
1	K	763161751	SDK podkroví deska 2xA 12,5 mm TI 100 mm 15 kg/m3 REI 45 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	45,73000	1 469,00	67 177,37
	PP		SDK podkroví deska 2xA 12,5 mm TI 100 mm 15 kg/m3 REI 45 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech				
	VV		1,65*(3,3+3,3+4,9+4,9)+(4,9*3,3)+2,5		45,73000		
2	K	713111130RT1.A	Izolace tepelné stropů, vložena mezi krokve	M2	50,30000	80,24	4 036,07
	PP		1 vrstva - materiál ve specifikaci				
3	K	713130010RAA.A	Izolace tepelná stěna přibití Isover UNI	M2	100,60000	218,30	21 960,98
	PP		tloušťka 6 cm				
	VV		50,3*2		100,60000		
4	K	713111211RK5.A	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů	M2	50,30000	115,64	5 816,69
	PP		Jutafol N 140 standard				
5	K	763161751.1	Přízemí - SDK podhled deska 2xA 12,5 mm TI 120 mm 15 kg/m3 REI 45 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	50,39650	1 469,00	74 032,46
	PP		Přízemí - SDK podhled deska 2xA 12,5 mm TI 120 mm 15 kg/m3 REI 45 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech				
	VV		6,05*(4,04+0,25+4,04)		50,39650		
6	K	713111211RK5.A	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů	M2	55,43000	115,64	6 409,93
	PP		Jutafol N 140 standard				
8	K	763121422	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	1,73000	613,03	1 060,54
	PP		SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15				
10	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	23,05000	912,17	21 025,52
	PP		SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB				
	VV		2,5*(1,55+1,55+6,12)		23,05000		
11	K	763164715	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5-s vyrovnáním (pohledový kastlík)	m	10,00000	1 054,40	10 544,00
	PP		SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5-s vyrovnáním (pohledový kastlík)				
	VV		4*2,5		10,00000		
12	K	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m	kus	2,00000	2 330,00	4 660,00
	PP		Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m				
D	Zahradní klub	Zahradní klub					80 891,75
13	K	763161724	SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 100 mm 15 kg/m3 REI 30 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech	m2	44,06000	1 140,16	50 235,45
	PP		SDK podkroví deska 1xDF 15 TI 100 mm 15 kg/m3 REI 30 DP3 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD na krokrových závěsech				
	VV		27,32+1,11+15,63		44,06000		
14	K	713111130RT1.A	Izolace tepelné stropů, vložena mezi krokve	M2	48,47000	80,24	3 889,23
	PP		1 vrstva - materiál ve specifikaci				
15	K	713130010RAA.A	Izolace tepelná stěna přibití Isover UNI	M2	96,94000	218,30	21 162,00
	PP		tloušťka 6 cm				
	VV		48,47*2		96,94000		
16	K	713111211RK5.A	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů	M2	48,47000	115,64	5 605,07
	PP		Jutafol N 140 standard				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D		4. NP	4. NP				512 476,47
18	K	763121424	SDK stěna přesazena tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	106,11000	767,00	81 386,37
	PP		SDK stěna přesazena tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15				
	VV		opláštění tubusů světlíků				
	VV		2,3*(2,8+2,8+4,4+4,4+3,6+3,6+3,6+4+4+3,2+3,2) + 1,5*(1+1+2,5)		106,11000		
19	K	713111130RT1.A	Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve	M2	106,11000	80,24	8 514,27
	PP		1 vrstva - materiál ve specifikaci				
20	K	713130010RAA.A	Izolace tepelná stěn přibití Isover UNI	M2	212,22000	218,30	46 327,63
	PP		tloušťka 6 cm				
	VV		106,11*2		212,22000		
21	K	7631315171	SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15	m2	182,00000	886,40	161 324,80
	PP		SDK podhled deska 1xDFH2 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15				
	VV		2,5*(14,8+14,8+20,4+13,6+9,2)		182,00000		
22	K	763164715.1	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5 - Funkční opláštění baz vyrovnání	m2	145,60000	910,00	132 496,00
	PP		SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5 - Funkční opláštění baz vyrovnání				
	VV		2*(14,8+14,8+20,4+13,6+9,2)		145,60000		
65	K	763111335	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xH2 12,5 bez izolace EI do 30	m2	83,26000	990,00	82 427,40
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75, bez izolace, EI do 30				
D		3.NP	3.NP				686 988,59
23	K	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	95,59000	785,00	75 038,15
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace				
	VV		6,91+57+9,27+35,45+12,39+42,15+54,12+18,67+23,03+3,87 +14,88+21,79+15,57+14,92+13,34+18,68+18,68+12,87+13,2 +8,7+12,93+14,71+25,92+24,33+11,99+11,63		517,00000		
	VV		12,22+22,38+25,1+42,22+59,69+6,76+6,91+4,4+71,41-672,50		-421,41000		
	VV		Součet		95,59000		
24	K	713111130RT1.A	Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve	M2	95,59000	80,24	7 670,14
	PP		1 vrstva - materiál ve specifikaci				
25	K	713130010RAA.A	Izolace tepelná stěn přibití Isover UNI	M2	191,18000	218,30	41 734,59
	PP		tloušťka 6 cm				
	VV		95,59*2		191,18000		
26	K	713111211RK5.A	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů	M2	95,59000	115,64	11 054,03
	PP		Jutafoł N 140 standard				
28	K	763121421	SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30	m2	90,11040	702,77	63 326,89
	PP		SDK stěna přesazena tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xDF 12,5 s izolací EI 30				
	VV		(4,37+12,46+2,1+6,4+4,745+4,55+3,907+4,78+5,3+0,45+8,1+2,18+10,7+5,05)*1,2		90,11040		
30	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	112,99250	912,17	103 068,37
	PP		SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB				
	VV		č.m. : 3.28, 3.27, 3.26, 3.25, 3.24, 3.37, 3.16, 3.23, 3.34, 3.22,3.20, 3.19, 3.18, 3.12, 3.11, 3.29, 3.14				
	VV		(4,69+5,81+4,69+4,4+5,5+2,78+0,972+2,65+0,83+0,73+2+9,4 +2,785+3,37+3,37+3,37+2,395+5,3+5,13+5,13+2,395)*2,5		194,24250		
	VV		-2,05*7 "odpočet dveří		-14,35000		
	VV		-66,9 "obsaženo v ZL36		-66,90000		
	VV		Součet		112,99250		
31	K	763164516	SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 15	bm	86,52000	498,24	43 107,72
	PP		SDK obklad kci tvaru L š do 0,4 m desky 1xDF 15				
	VV		(2,3+5,81+4,72+2,725+2,325+4,745+4,62+5,6+5,6+4+4,475+4,345+5,13+8,1+2,245+10,7+1,33+1,2+1,2+2,65+0,125+0,73 +0,125+0,52+1,2)		86,52000		
32	K	763122411	SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30	m2	128,93800	790,11	101 875,20
	PP		SDK stěna šachtová tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 bez izolace EI 30				
	VV		Opláštění tubusů světlíků				
	VV		(1,8+18+2,02+1,73+1,73+2,43+4,175+3+3,925+3,65+2,85+2,65+0,125+0,73+0,45+3,4)*2,2		115,86300		
	VV		č.m. 3.15:				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		5,23*2,5		13,07500		
	VV		Součet		128,93800		
33	K	763111761	Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm	m2	115,86300	195,27	22 624,57
	PP		Příplatek k SDK příčce s jednoduchou nosnou konstrukcí za zahuštění profilů na vzdálenost 31 mm				
34	K	713111130RT1.A	Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve	M2	127,45000	80,24	10 226,59
	PP		1 vrstva - materiál ve specifikaci				
35	K	713130010RAA.A	Izolace tepelná stěn přibití Isover UNI	M2	254,90000	218,30	55 644,67
	PP		tloušťka 6 cm				
	P		Poznámka k položce:				
	VV		tloušťka 6*2 cm		254,90000		
	VV		127,45*2				
36	K	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m	kus	20,00000	2 330,00	46 600,00
	PP		Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m				
37	K	763164715.2	SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5-s vyrovnáním (pohledový kastlík)	m2	30,80000	1 170,00	36 036,00
	PP		SDK obklad kci uzavřeného tvaru š do 0,8 m desky 1xDF 12,5-s vyrovnáním (pohledový kastlík)				
	VV		(2,4+2,4+2,4+2,4+2,4+2,4+2,4+2,4+2,4+2,4+2,4+1+1)		30,80000		
38	K	763182411	SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m	m	26,40000	544,01	14 361,86
	PP		SDK opláštění obvodu střešního okna hl do 0,5 m				
	VV		opláštění obvodu střešního okna				
	VV		7,5		7,50000		
	VV		špalety tubusu světlíků				
	VV		18,9		18,90000		
	VV		Součet		26,40000		
67	K	763121590	SDK stěna předsazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2 12,5 bez TI	m2	13,07500	1 340,00	17 520,50
	PP		Stěna předsazená ze sádrokartonových desek pro osazení závěsného WC s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CW, UW dvojité opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2x12,5 mm bez izolace, stěna tl. 150 - 250 mm, profil 50				
	VV		čm 3.14				
	VV		5,23*2,5		13,07500		
68	K	763173111R	Montáž úchyty pro zařizovací předměty ZTI v SDK kci - výdřevy s frézovanou drážkou, impregnované	kus	41,00000	520,00	21 320,00
	PP		Montáž úchyty pro zařizovací předměty ZTI v SDK kci - výdřevy s frézovanou drážkou, impregnované				
39	K	763251221	Sádrovláknitá podlaha tl 35 mm z desek tl 2x12,5 mm podsyp 10 mm	m2	19,00000	830,49	15 779,31
	PP		Sádrovláknitá podlaha tl 35 mm z desek tl 2x12,5 mm podsyp 10 mm				
	VV		č.m. 3.14, 3.04b				
	VV		19,00		19,00000		
	D	2.NP	2.NP				145 003,45
40	K	763132261R	Příplatek za SDK protipožární desky - pohled 1NP a 2NP	m2	407,70000	67,60	27 560,52
	PP		Příplatek za SDK protipožární desky - pohled 1NP a 2NP				
	VV		příplatek k pohledům za změnu desky na 2x požární desku místo 2x bílé desky				
	VV		407,7		407,70000		
41	K	763121422	SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15	m2	6,69000	613,03	4 101,17
	PP		SDK stěna předsazená tl 62,5 mm profil CW+UW 50 deska 1xH2 12,5 bez izolace EI 15				
42	K	763111316	SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB	m2	16,50050	912,17	15 051,26
	PP		SDK příčka tl 125 mm profil CW+UW 100 desky 1xA 12,5 s izolací EI 30 Rw do 48 dB				
43	K	763181422	Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m	kus	7,00000	2 330,00	16 310,00
	PP		Ztužující výplň otvoru pro dveře pro příčky do 3,75 m				
44	K	619345121R01	Polystyrénový fabion - fabion, montáž, lepidlo	m	228,91000	290,00	66 383,90
	PP		Polystyrénový fabion - fabion, montáž, lepidlo				
	VV		č.m.1.07,1.46,1.47,1.54,2.19,2.34,2.35				
	VV		228,91		228,91000		
66	K	763251221	Sádrovláknitá podlaha tl 35 mm z desek tl 2x12,5 mm podsyp 10 mm	m2	18,78000	830,49	15 596,60
	PP		Sádrovláknitá podlaha tl 35 mm z desek tl 2x12,5 mm podsyp 10 mm				
	VV		č.m. 2.29, 2.20a				
	VV		18,78		18,78000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				49 412,42
D	763		Konstrukce suché výstavby				49 412,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
45	K	763131532	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	10,18000	785,00	7 991,30
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou protipožární DF, tl. 15 mm, bez izolace				
	VV		schodiště				
	VV		10,18		10,18000		
46	K	713111130RT1.A	Izolace tepelné stropů, vložená mezi krokve	M2	10,18000	80,24	816,84
	PP		1 vrstva - materiál ve specifikaci				
47	K	713130010RAA.A	Izolace tepelná stěn přibití Isover UNI	M2	20,36000	218,30	4 444,59
	PP		tloušťka 6 cm				
	VV		10,18*2		20,36000		
48	K	713111211RK5.A	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spojů	M2	10,18000	115,64	1 177,22
	PP		Jutafol N 140 standard				
49	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	1 158,36000	30,20	34 982,47
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr stěny				
	VV		(28,26+42,475+16,5)*2+2,15+147,78+92,35+56,19+59,3*0,4+46,93+26,4+25,1*0,5+6,69		589,23000		
	VV		stropy				
	VV		71,9+48,84+39,47+177,33+50+60,83+120,76		569,13000		
	VV		Součet		1 158,36000		
D	611		stropů				125 208,60
50	K	611100014LA04I M.AR01	Výmalba stropů silikátovou barvou, 3x vrstva včetně přípravy podkladu ometením, případně obroušením	M2	569,13000	220,00	125 208,60
	PP		Výmalba stropů silikátovou barvou, 3x vrstva včetně přípravy podkladu ometením, případně obroušením				
	VV		stropy				
	VV		71,9+48,84+39,47+177,33+50+60,83+120,76		569,13000		
D	612		stěn				117 846,00
51	K	612100034LA04I M.AR01	Výmalba stěn - silikátovou barvou, 3x vrstva včetně přípravy podkladu ometením, případně obroušením	M2	589,23000	200,00	117 846,00
	PP		Výmalba stěn - silikátovou barvou, 3x vrstva včetně přípravy podkladu ometením, případně obroušením				
	VV		stěny				
	VV		(28,26+42,475+16,5)*2+2,15+147,78+92,35+56,19+59,3*0,4+46,93+26,4+25,1*0,5+6,69		589,23000		
D	762		Konstrukce tesařské				45 302,40
52	K	762332933RT2.A	Doplnění střešní vazby z hranolů do 288 cm2 vč.dod	M	48,40000	780,00	37 752,00
	PP		hranolů 140 x 200 mm				
	VV		výměny do nosné konstrukce tubusu světlíku				
	VV		(0,6+1,2)*4*4+(0,85+1,6)*4*2		48,40000		
	VV		Součet		48,40000		
53	K	762522914L00.A	Vyřezání trámů do profilu 200/200 mm	M	48,40000	156,00	7 550,40
	PP		Vyřezání trámů do profilu 200/200 mm				
	VV		výměny do nosné konstrukce tubusu světlíku				
	VV		(0,6+1,2)*4*4+(0,85+1,6)*4*2		48,40000		
	VV		Součet		48,40000		
D	766		Konstrukce truhlářské				271 200,00
54	K	D/024__018IM.A	Dveře Sklepní ocelové_800*1970*50_Nové_Zárubeň_ocelová_Nová_Kování_nové_Pozn_	KUS	5,00000	45 200,00	226 000,00
	PP		Dveře Sklepní ocelové_800*1970*50_Nové_Zárubeň_ocelová_Nová_Kování_nové_Pozn_				
	VV		zn. dveře do SDK příček v podstřeší EW15-DP1 C, včetně příslušenství, variantně lze zaměnit za dveře šíře 900 mm				
	VV		5		5,00000		
55	K	D/024__018IM.A R01	Dveře ocelové_800*1680 (atypická výška) včetně zárubně a kování	KUS	1,00000	45 200,00	45 200,00
	PP		Dveře ocelové_800*1680 (atypická výška) včetně zárubně a kování				
	VV		dveře do SDK příček v podstřeší EW15-DP1 C, včetně příslušenství, variantně lze zaměnit za dveře šíře 900 mm				
	VV		1		1,00000		
D	99		Přesun hmot				25 008,71
56	K	998017003L00V D.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m s omezením mechanizace	T	31,26089	800,00	25 008,71
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m s omezením mechanizace				
D	S		Přesuny sutí				4 179,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
57	K	979011211R00.A	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	1,06480	1 260,00	1 341,65
	PP		Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením				
58	K	979011219R00.A	Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením	T	1,06480	816,00	868,88
	PP		Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením				
59	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m	T	1,06480	74,40	79,22
	PP		Vodorovná doprava suti po suchu do 1000 m				
60	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	T	9,58320	4,80	46,00
	PP		Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m				
	VV		1,0648*9 'Přepočtené koeficientem množství		9,58320		
61	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	1,06480	297,60	316,88
	PP		Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m				
62	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	4,25920	216,00	919,99
	PP		Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m				
	VV		1,0648*4 'Přepočtené koeficientem množství		4,25920		
63	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	1,06480	96,00	102,22
	PP		Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.				
64	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy	T	1,06480	474,00	504,72
	PP		Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 19.1.2022

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				62 191,60
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 62 191,60		Výše daně 13 060,24
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		75 251,84

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 19.01.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec

Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		62 191,60	75 251,84
ZL66	Truhlářské prvky změny, rolety, dekorativní malby, stavební práce	62 191,60	75 251,84
ZL66 O	Odpočty - neprováděné truhlářské prvky	-282 015,00	-341 238,15
ZL66 P	Přípočty - rolety repase, zákryt plynoměru, dekorativní malby velký sál, zazdění oken dětský koutek	344 206,60	416 489,99

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL66 - Truhlářské prvky změny, rolety, dekorativní malby, stavební práce

Soupis:

ZL66 O - Odpočty - neprováděné truhlářské prvky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-282 015,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-282 015,00	21,00%	-59 223,15
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-341 238,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE
Objekt: ZL66 - Truhlářské prvky změny, rolety, dekorativní malby, stavební práce
Soupis: **ZL66 O - Odpočty - neprováděné truhlářské prvky**

Místo: Datum: 19.01.2022
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-282 015,00
766 - Konstrukce truhlářské	-282 015,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL66 - Truhlářské prvky změny, rolety, dekorativní malby, stavební práce

Soupis:

ZL66 O - Odpočty - neprováděné truhlářské prvky

Místo:

Datum: 19.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-282 015,00

D	766	Konstrukce truhlářské					-282 015,00
1	K	T/2106__214IM.A	Atypická skříň vyrobená v rámci obložení, poličková 500*1200*900 Nový Kování náhrada bezcenného prvku	KUS	-1,00000	10 800,00	-10 800,00
2	K	T/2107__214IM.A	Atypická skříň vyrobená v rámci obložení, poličková 500*1200*900 Nový Kování náhrada bezcenného prvku	KUS	-1,00000	10 800,00	-10 800,00
3	K	T/2114__214IM.A 10	Nové kazetové obložení 60*1200*900 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	8 100,00	-8 100,00
4	K	T/2114__214IM.A 9	Nové kazetové obložení 60*1200*900 Nový Kování - analogie podle dochovaných fragmentů prvku T/3-01 - náhrada bezcenného obložení	KUS	-1,00000	8 100,00	-8 100,00
5	K	T/304__308IM.A	Truhlářská stěna, částečně skládací 35*2700*6030 Nový Kování nové kování skládací stěny	KUS	-1,00000	244 215,00	-244 215,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL66 - Truhlářské prvky změny, rolety, dekorativní malby, stavební práce

Soupis:

**ZL66 P - Přípočty - rolety repase, zákryt plynoměru, dekorativní malby
velký sál, zazdění oken dětský koutek**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

344 206,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	344 206,60	21,00%	72 283,39
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

416 489,99

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL66 - Truhlářské prvky změny, rolety, dekorativní malby, stavební práce

Soupis:

ZL66 P - Přípočty - rolety repase, zákryt plynoměru, dekorativní malby velký sál, zazdění oken dětský koutek

Místo:

Datum: 19.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

344 206,60

HSV - Práce a dodávky HSV

29 354,60

31 - Zdi podpěrné a volné

10 022,36

96 - Bourání konstrukcí

1 422,04

H99 - Ostatní přesuny hmot

4 758,53

S - Přesuny sutí

9 676,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3 474,88

PSV - Práce a dodávky PSV

219 267,04

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

38 098,80

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

165 280,00

762 - Konstrukce tesařské

5 388,24

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

10 500,00

41 - Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)

1 180,00

766 - Konstrukce truhlářské

31 200,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

63 204,96

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL66 - Truhlářské prvky změny, rolety, dekorativní malby, stavební práce

Soupis:

ZL66 P - Přípočty - rolety repase, zákryt plynoměru, dekorativní malby velký sál, zazdění oken dětský koutek

Místo:

Datum: 19.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

344 206,60

D	HSV		Práce a dodávky HSV				29 354,60
D	31		Zdi podpěrné a volné				10 022,36
1	K	311231114L01.A	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MV 2,5	M3	1,80945	5 538,90	10 022,36
	VV		Dětský koutek m 2.31				
	VV		zazdění oken				
	VV		0,77*1,5*0,15*3		0,51975		
	VV		vodorovný trám pod okny - zazdění po vysekání				
	VV		(6,12+8,33-0,77*3)*0,15*0,15		0,27315		
	VV		svislé sloupky+pásy - zazdění po vysekání				
	VV		(1,6*6*2+0,8*4)*0,15*0,15		0,50400		
	VV		dozdění pozednice				
	VV		(8,33*2+6,12)*0,15*0,15		0,51255		
	VV		Součet		1,80945		
D	96		Bourání konstrukcí				1 422,04
2	K	962032231R00.A	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	M3	1,03950	1 368,00	1 422,04
	VV		okna m2.31 dětský koutek				
	VV		0,77*1,5*0,3*3		1,03950		
D	H99		Ostatní přesuny hmot				4 758,53
3	K	999281151R00.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	T	3,80682	1 250,00	4 758,53
D	S		Přesuny sutí				9 676,79
4	K	979011211R00.A	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP nošením	T	3,11231	1 260,00	3 921,51
5	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	3,11231	74,40	231,56
6	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	28,01079	4,80	134,45
	VV		3,11231*9 *Přepočtené koeficientem množství		28,01079		
7	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	3,11231	297,60	926,22
8	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	12,44924	216,00	2 689,04
	VV		3,11231*4 *Přepočtené koeficientem množství		12,44924		
9	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	3,11231	96,00	298,78
10	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku sutí - rekonstrukce a opravy	T	3,11231	474,00	1 475,23
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				3 474,88
11	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdiva tl přes 80 do 120 mm	m2	3,46500	796,00	2 758,14
	VV		zazdění okna m2.31 dětský koutek				
	VV		0,77*1,5*3		3,46500		
12	M	28375938	deska EPS 70 fasádní λ=0,039 tl 100mm	m2	3,63825	197,00	716,74
	VV		3,465*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		3,63825		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				219 267,04
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				38 098,80
13	K	784631021R01	Příplatek za provedení dekorativních maleb stěn m.č. 1.07 - bílá, sv. zelená, tm. zelená	m2	211,66000	180,00	38 098,80
D	786		Dokončovací práce - čalounické úpravy				165 280,00
14	K	O/2-28rol1	Zprovoznění okenní rolety včetně doplnění kování	kpl	1,00000	36 500,00	36 500,00
15	K	O/2-29rol1	Zprovoznění okenní rolety včetně doplnění kování	kpl	1,00000	36 500,00	36 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	O/m1.51plyn	Renovace a povrchová úprava stávající přesunutě výplně otvoru fládrováním z vnitřní a venkovní plochy - zákryt plynoměru m. 1.51	kpl	1,00000	36 780,00	36 780,00
17	K	T1/101rol	D+M zatemňující látkové rolety pro okno O/1-44; těžko hořlavá látka, ovládání řetízkem PVC	ks	1,00000	9 250,00	9 250,00
18	K	T1/102rol	D+M zatemňující látkové rolety pro okno O/1-45; těžko hořlavá látka, ovládání řetízkem PVC	ks	1,00000	9 250,00	9 250,00
19	K	T1/103rol	D+M zatemňující látkové rolety pro okno O/1-46; těžko hořlavá látka, ovládání řetízkem PVC	ks	1,00000	9 250,00	9 250,00
20	K	T1/104rol	D+M zatemňující látkové rolety pro okno O/1-47; těžko hořlavá látka, ovládání řetízkem PVC	ks	1,00000	9 250,00	9 250,00
21	K	T1/105rol	D+M zatemňující látkové rolety pro okno O/1-48; těžko hořlavá látka, ovládání řetízkem PVC	ks	1,00000	9 250,00	9 250,00
22	K	T1/106rol	D+M zatemňující látkové rolety pro okno O/1-49; těžko hořlavá látka, ovládání řetízkem PVC	ks	1,00000	9 250,00	9 250,00
D		762	Konstrukce tesařské				5 388,24
23	K	762522914L00.A	Vyřezání trámů do profilu 200/200 mm	M	34,54000	156,00	5 388,24
	VV		Dětský koutek - vodorovný trám				
	VV		6,12+8,33-0,77*3		12,14000		
	VV		svíslé sloupky+pásy				
	VV		1,6*6*2+0,8*4		22,40000		
	VV		Součet		34,54000		
D		97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				10 500,00
24	K	964061331	Uvolnění zhlaví trámů ze zdiva cihelného průřezu zhlaví do 0,05 m2	kus	10,00000	459,60	4 596,00
25	K	973100011RA0.A	Vysekání kapes ve zdivu z cihel, 30 x 30 x 15 cm	KUS	4,00000	180,00	720,00
	VV		ocelové překlady I120 - m.2.30				
	VV		2*2		4,00000		
26	K	975022251R00.A	Podchycení zdiva výztuhou do 3 m,zdi 45 cm do 5 m	M	2,40000	2 160,00	5 184,00
	VV		překlady místnost č. 2.30				
	VV		1,2*2		2,40000		
	VV		Součet		2,40000		
D		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				1 180,00
27	K	413232221R00.A R01	Podkladní beton pro osazení ocelových I nosníků do vysekané kapsy ve zdivu, včetně bednění čela kapsy	KUS	4,00000	295,00	1 180,00
	P		<i>Poznámka k položce: V ceně je i zaměření a vyrovnaní podkladních betonů ostatních souvisejících prvků dané části nosné konstrukce.</i>				
D		766	Konstrukce truhlářské				31 200,00
28	K	T/297_T134_G_S Z.AR01	Falešná žaluziová okenice v zazděném otvoru 770*1500*50 Repase povrchu lamel žaluzie z obou stran	KUS	1,00000	10 400,00	10 400,00
29	K	T/298_T134_G_S Z.AR01	Falešná žaluziová okenice v zazděném otvoru 770*1500*50 Repase povrchu lamel žaluzie z obou stran	KUS	1,00000	10 400,00	10 400,00
30	K	T/299_T134_G_S Z.A	Falešná žaluziová okenice v zazděném otvoru 770*1500*50 Repase povrchu lamel žaluzie z obou stran	KUS	1,00000	10 400,00	10 400,00
D		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				63 204,96
31	K	767995102R00.A	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	KG	156,00000	344,00	53 664,00
	VV		podpěrná konstrukce parapetu kamenného L50x50x5 + 2x jákl 50x30x3 - 13 kusů parapetů				
	VV		12*13		156,00000		
	VV		Součet		156,00000		
32	M	14550138	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez obdelníkový 50x30x3mm	t	0,17160	55 600,00	9 540,96
	P		<i>Poznámka k položce: Hmotnost: 3,55 kg/m</i>				
	VV		156*0,0011		0,17160		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 1.12.2021

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **-13 200,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-13 200,00	-2 772,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **-15 972,00**
v **CZK**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 01.12.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-13 200,00	-15 972,00
ZL67	Zámečnické a kovářské výrobky	-13 200,00	-15 972,00
ZL67 - P	Přípočty - Mříž kočárkárna	110 000,00	133 100,00
ZL67 - O	Odpočty - přístřešek na popelnice	-123 200,00	-149 072,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL67 - Zámečnické a kovářské výrobky

Soupis:

ZL67 - P - Přípočty - Mříž kočárkárna

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

110 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 000,00	21,00%	23 100,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

133 100,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL67 - Zámečnické a kovářské výrobky

Soupis:

ZL67 - P - Přípočty - Mříž kočárkárna

Místo:

Datum: 01.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

110 000,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

110 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL67 - Zámečnické a kovářské výrobky

Soupis:

ZL67 - P - Přípočty - Mříž kočárkárna

Místo:

Datum: 01.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

110 000,00

D	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)					110 000,00
1	K	Z/1105__142IM.A R01	DOPLNĚNÍ plotu o spodní plnou část 970*820*25 mm Pozn Analogie podle historických plánů	KUS	1,00000	55 000,00	55 000,00

Poznámka k položce:

Cena doplnění mříže vychází z ceny mříže ze smluvního rozpočtu.

Plocha mříže ve smluvním rozpočtu je 1,53 m² za cenu 210 tis. Kč.

Doplňovaná část mříže má plochu 0,8 m² za cenu 55 tis. Kč s ohledem na nižší zdobnost doplňované části mříže, ale větší materiálová náročnost.

2	K	Z/1105__142IM.A 1R02	DOPLNĚNÍ plotu o spodní plnou část 970*820*25 mm Pozn Analogie podle historických plánů	KUS	1,00000	55 000,00	55 000,00
---	---	-------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	-----------	-----------

Poznámka k položce:

Cena doplnění mříže vychází z ceny mříže ze smluvního rozpočtu.

Plocha mříže ve smluvním rozpočtu je 1,53 m² za cenu 210 tis. Kč.

Doplňovaná část mříže má plochu 0,8 m² za cenu 55 tis. Kč s ohledem na nižší zdobnost doplňované části mříže, ale větší materiálová náročnost.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL67 - Zámečnické a kovářské výrobky

Soupis:

ZL67 - O - Odpočty - přístřešek na popelnice

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

01.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-123 200,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-123 200,00	21,00%	-25 872,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-149 072,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL67 - Zámečnické a kovářské výrobky

Soupis:

ZL67 - O - Odpočty - přístřešek na popelnice

Místo:

Datum:

01.12.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-123 200,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

-123 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL67 - Zámečnické a kovářské výrobky

Soupis: **ZL67 - O - Odpočty - přístřešek na popelnice**

Místo: Datum: 01.12.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -123 200,00

D 767 Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) -123 200,00

1	K	Z/121Z/123IM.A	Přístřešky na popelnice dle výkresu Z3 včetně betonových patek	KUS	-1,00000	123 200,00	-123 200,00
---	---	----------------	----------------------------------------------------------------	-----	----------	------------	-------------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL
Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.1.2021

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				-76 918,40
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	-76 918,40		-16 152,86
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		-93 071,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 19.01.2021

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-76 918,40	-93 071,26
ZL68	Odvodňovací žlaby - změna rozsahu	-76 918,40	-93 071,26
ZL68 - O	Odpočty - Odvodňovací žlaby pozinkované terasa	-113 417,20	-137 234,81
ZL68 - P	Přípočty - Odvodňovací žlaby litinové	36 498,80	44 163,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL68 - Odvodňovací žlaby - změna rozsahu

Soupis:

ZL68 - O - Odpočty - Odvodňovací žlaby pozinkované terasa

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-113 417,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-113 417,20	21,00%	-23 817,61
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-137 234,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE
Objekt: ZL68 - Odvodňovací žlaby - změna rozsahu
Soupis:

ZL68 - O - Odpočty - Odvodňovací žlaby pozinkované terasa

Místo: Datum: 19.01.2021
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-113 417,20
3.2 - ŽLAB terasa	-113 417,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL68 - Odvodňovací žlaby - změna rozsahu

Soupis:

ZL68 - O - Odpočty - Odvodňovací žlaby pozinkované terasa

Místo:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-113 417,20

D	3.2	ŽLAB terasa					-113 417,20
1	K	Pol115	Recyfix STD 150, žlab 01, kryt Zn 30x10, 1 m, B125	ks	-32,00000	3 529,50	-112 944,00
2	K	Pol116	Recyfix STD/PLUS/X 150, čelo kombi. typ 01, PP	ks	-2,00000	236,60	-473,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL68 - Odvodňovací žlaby - změna rozsahu

Soupis:

ZL68 - P - Přípočty - Odvodňovací žlaby litinové

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

19.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

36 498,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	36 498,80	21,00%	7 664,75
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

44 163,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE
Objekt: ZL68 - Odvodňovací žlaby - změna rozsahu
Soupis: **ZL68 - P - Přípočty - Odvodňovací žlaby litinové**

Místo:
Zadavatel: Statutární město Liberec
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Datum: 19.01.2021
Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

36 498,80

3.1 - ŽLAB nádvoří

36 498,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL68 - Odvodňovací žlaby - změna rozsahu

Soupis:

ZL68 - P - Přípočty - Odvodňovací žlaby litinové

Místo:

Datum: 19.01.2021

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

36 498,80

D	3.2	ŽLAB terasa					36 498,80
1	K	Pol106	FaserfixKS 100 žlab typ 01 Zn rám, l=1000, F900	ks	8,00000	2 151,50	17 212,00
2	K	Pol113	FaserfixKS 100 vpust Zn koš 0,5m, F900	ks	1,00000	4 435,60	4 435,60
3	K	Pol114	FaserfixKS 100 kryt litina SW6 KTL 0,5m, C250	ks	16,00000	928,20	14 851,20

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 24.3.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 29 893,60

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	29 893,60	6 277,66
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 36 171,26

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 24.03.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		29 893,60	36 171,26
ZL71	Podbití přesahu střechy - dům zahradníka	29 893,60	36 171,26
ZL71	Podbití přesahu střechy domu zahradníka	29 893,60	36 171,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL71 - Podbití přesahu střechy - dům zahradníka

Soupis:

ZL71 - Podbití přesahu střechy domu zahradníka

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

29 893,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	29 893,60	21,00%	6 277,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

36 171,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL71 - Podbití přesahu střechy - dům zahradníka

Soupis:

ZL71 - Podbití přesahu střechy domu zahradníka

Místo:

Datum:

24.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

29 893,60

PSV - Práce a dodávky PSV

29 430,92

783 - Dokončovací práce - nátěry

3 440,00

762 - Konstrukce tesařské

25 990,92

H99 - Ostatní přesuny hmot

462,68

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL71 - Podbití přesahu střechy - dům zahradníka

Soupis:

ZL71 - Podbití přesahu střechy domu zahradníka

Místo:

Datum: 24.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

29 893,60

	D	PSV	Práce a dodávky PSV				29 430,92
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 440,00
1	K	783218111	Lazurovací dvojnásobný syntetický nátěr tesařských konstrukcí	m2	16,00000	215,00	3 440,00
	PP		Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický				
	VV		10+6		16,00000		
	D	762	Konstrukce tesařské				25 990,92
2	K	762341250L01.A	Montáž příložkováním z hoblovaných prken	M2	6,00000	660,00	3 960,00
	PP		Montáž příložkováním z hoblovaných prken				
	VV		(10/0,6)*1,0*0,18*2		6,00000		
3	M	60512601L.A	Prkno, fošna SM/JD hoblované včetně impregnace	M3	0,39600	9 000,00	3 564,00
	PP		Prkno, fošna SM/JD hoblované včetně impregnace				
	VV		příložky přesahu střechy domu				
	VV		6*0,06		0,36000		
	VV		0,36*0,1 "ztratné 10%		0,03600		
	VV		Součet		0,39600		
4	K	762341210R00.A	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	M2	10,00000	210,90	2 109,00
	PP		Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz				
	VV		bednění přesahu střechy domu zahradníka				
	VV		10		10,00000		
	VV		Součet		10,00000		
5	M	61189990.AR01	Palubka podlahová SM tl. 25 mm šíře 220 mm- j. A/B	M2	10,80000	1 240,00	13 392,00
	PP		Palubka podlahová SM tl. 25 mm šíře 220 mm- j. A/B				
	VV		10,0*1,08		10,80000		
6	K	775592000R00.A	Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné	M2	16,00000	185,37	2 965,92
	PP		Broušení dřevěných podlah hrubé+střední+jemné				
	VV		broušení podbití přesahu střechy				
	VV		16		16,00000		
	D	H99	Ostatní přesuny hmot				462,68
7	K	999281151R00.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	T	0,37014	1 250,00	462,68
	PP		Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením				
	P		Poznámka k položce: Přesuny podlahové krytiny pro zpětnou montáž v rámci objektu.				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	25.1.2022
Zadavatel:		IČ:	
Statutární město Liberec		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				-1 432 683,48
---------------------	--	--	--	----------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-1 432 683,48	-300 863,53
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-1 733 547,01
-------------------	----------	------------	----------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 25.01.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 432 683,48	-1 733 547,01
ZL72	Odpočty - antigrafiti, sadové úpravy následná péče po dobu 3 let	-1 432 683,48	-1 733 547,01
ZL72 A O	Odpočty - antigrafiti	-491 560,08	-594 787,70
ZL72 B O	Odpočty - sadové úpravy následná péče po dobu 3 let	-941 123,40	-1 138 759,31

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL72 - Odpočty - antigrafiti, sadové úpravy následná péče po dobu 3 let

Soupis:

ZL72 A O - Odpočty - antigrafiti

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-491 560,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-491 560,08	21,00%	-103 227,62
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-594 787,70

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL72 - Odpočty - antigrafiti, sadové úpravy následná péče po dobu 3 let

Soupis:

ZL72 A O - Odpočty - antigrafiti

Místo:

Datum:

25.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-491 560,08

783 - Nátěry

-491 356,80

99 - Přesun hmot

-203,28

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL72 - Odpočty - antigraffiti, sadové úpravy následná péče po dobu 3 let

Soupis:

ZL72 A O - Odpočty - antigraffiti

Místo:

Datum: 25.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-491 560,08

D		783	Nátěry					-491 356,80
1	K	783941331R00.A	Podklad pod antigraffiti PX 07 PRIMER velmi savé	M2	-726,00000	274,80	-199 504,80	
2	K	783942242R00.A	Nátěr antigraffiti, velmi savé povrchy, KTX 07 2x	M2	-726,00000	402,00	-291 852,00	
D		99	Přesun hmot					-203,28
3	K	998017003L00V D.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m s omezením mechanizace	T	-0,25410	800,00	-203,28	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL72 - Odpočty - antigrafiti, sadové úpravy následná péče po dobu 3 let

Soupis:

ZL72 B O - Odpočty - sadové úpravy následná péče po dobu 3 let

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

25.01.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-941 123,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-941 123,40	21,00%	-197 635,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 138 759,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL72 - Odpočty - antigrafiti, sadové úpravy následná péče po dobu 3 let

Soupis:

ZL72 B O - Odpočty - sadové úpravy následná péče po dobu 3 let

Místo:

Datum: 25.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-941 123,40

18 - Povrchové úpravy terénu

-939 653,40

H23 - Přesun hmot

-1 470,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL72 - Odpočty - antigrifitti, sadové úpravy následná péče po dobu 3 let

Soupis:

ZL72 B O - Odpočty - sadové úpravy následná péče po dobu 3 let

Místo: Datum: 25.01.2022
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-941 123,40

D	18	Povrchové úpravy terénu					-939 653,40
22	K	001VDIM.A	Minerální hnojivo (NPK, Cererit, tabletový Silvamix, trávníkové hnojivo, apod.), 10g/ks, 1x/rok, 3x - Záhony+Mobilní zeleň	KG	-274,10000	203,00	-55 642,30
23	M	08231320IM.A	Voda pro zálivku	M3	-1 430,30000	77,00	-110 133,10
24	M	10391100IM.A	Kůra mulčovací VL	M3	-4,50000	1 330,00	-5 985,00
15	K	003VDIM.A	Výchovný řez (2.rok po výsadbě) - STROM	KS	-2,00000	350,00	-700,00
21	K	003VDIM.A1	Selektivní herbicid, 0,0004l/m2	L	-3,60000	910,00	-3 276,00
16	K	111104211R00IM.A	Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km, (10x/rok x 2995,2 m2 x 3 roky)	M2	-83 865,60000	2,80	-234 823,68
	VV		Pokosení trávníku parkov. svah do 1:5, odvoz 20 km, (10x/rok x 2995,2 m2 x 3 roky)				
	VV		10*2995,2*3*-1		-89 856,00000		
	VV		skutečně bude provedeno 2x pokosení po vysetí				
	VV		2*2995,2		5 990,40000		
	VV		Součet		-83 865,60000		
18	K	184802611R00IM.A	Chem. odplevel. selektivním herbicidem po založ.,postřik naširoko, rovina (1x/rok x 2995,2 m2 x 3 roky)	M2	-8 985,60000	2,10	-18 869,76
1	K	184803111R00IM.A	Řez trvalek v záhonu - brzy z jara 1x/rok; 40,1 m2 x 3 roky	M2	-120,30000	35,00	-4 210,50
2	K	184803111R00IM.A1	Řez keřů netvarovaných, udržovací -jaro-1x/rok; 64,9 m2 x 3 roky	M2	-194,70000	35,00	-6 814,50
3	K	184803111R00IM.A2	Řez travin v mobilních nádobách v záhonu - brzký jarní 1x/rok; 2,8 m2 x 3 roky	M2	-3,40000	63,00	-214,20
10	K	184921093R00IM.A	Mulčování rostlin tl. do 0,1 m rovina, mocnost 4cm (doplnění mulče 2. rok po výsadbě)	M2	-111,00000	42,00	-4 662,00
17	K	185802114R00IM.A	Hnojení umělým hnojivem na trávník v rovině (1x/rok x 3roky, 30g/m2)	T	-0,27000	28 000,00	-7 560,00
8	K	185802114R00IM.A1	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině (1x/rok x 3roky, 10g/ks)	T	-0,01300	112 000,00	-1 456,00
9	K	185802114R00IM.A2	Hnojení umělým hnojivem k rostlinám v rovině (1x/rok x 4 ks x 100g/ks x 3 roky) - STROM	T	-0,00120	112 000,00	-134,40
19	K	185803411R00IM.A	Vyhrabání trávníku v rovině nebo svahu do 1 : 5 (1x/rok x 2995,2 m2 x 3 roky	M2	-8 985,60000	5,60	-50 319,36
7	K	185804213R00IM.A	Vypleť dřevin solitérních v rovině (3x/rok x 6 m2 x 3roky)	M2	-54,00000	35,00	-1 890,00
11	K	185804312R00IM.A	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (15x/rok x 42,9m2 x 20l/m2 x 3 roky) - TRVALKY+Mobilní zeleň	M3	-38,60000	315,00	-12 159,00
12	K	185804312R00IM.A1	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (15x/rok x 16,9 m2 x 40l/m2 x 3 roky) - KEŘE	M3	-30,40000	315,00	-9 576,00
13	K	185804312R00IM.A2	Zaliti rostlin vodou plochy nad 20 m2 (15x/rok x 6 ks x 50l/ks x 3 roky) - STROMY	M3	-13,50000	315,00	-4 252,50
14	K	185804312R00IM.A3	Zaliti trávníku vodou plochy nad 20 m2 (10l/m2) (15x/rok x 2995,2 m2 x 3 roky)	M3	-1 347,80000	161,00	-216 995,80
5	K	185804511R00IM.A	Odplevelení záhonu trvalek v rovině, vč. odstranění odpadků 5x/rok (40,1 m2 x 5) x 3 roky	M2	-601,50000	63,00	-37 894,50
6	K	185804511R00IM.A1	Odplevelení mobilní zeleně, vč. odstranění odpadků 5x/rok (2,8 m2 x 5) x 3 roky	M2	-42,40000	35,00	-1 484,00
4	K	185804514R00IM.A	Odplevelení keřových skupin v rovině vč. odstranění odpadků 3x/rok; 64,9x3 m2 x 3 roky	M2	-584,10000	35,00	-20 443,50
20	K	185851121IM.A	Dovoz vody pro zálivku rostlin do 1000 m	M3	-1 430,30000	91,00	-130 157,30

D H23

Přesun hmot

-1 470,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	998231311R00IM .A	Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km	T	-3,00000	490,00	-1 470,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL
Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 11.4.2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			-173 567,12
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně -173 567,12	Výše daně -36 449,10
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			-210 016,22

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 11.04.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		-173 567,12	-210 016,22
ZL73	Odpočet zákrytu kašny v zahradě, doplnění odvodnění kašny	-173 567,12	-210 016,22
ZL73 O	Odpočty - Zákrytu kašny	-258 710,00	-313 039,10
ZL73 P	Odvodnění kašny, vyplnění kašny kačirkem	85 142,88	103 022,88

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL73 - Odpočet zákrytu kašny v zahradě, doplnění odvodnění kašny

Soupis:

ZL73 O - Odpočty - Zákrytu kašny

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-258 710,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-258 710,00	21,00%	-54 329,10
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-313 039,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL73 - Odpočet zákrytu kašny v zahradě, doplnění odvodnění kašny

Soupis:

ZL73 O - Odpočty - Zákrytu kašny

Místo:

Datum:

11.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-258 710,00

900 - Ostatní položky

-258 710,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL73 - Odpočet zákrytu kašny v zahradě, doplnění odvodnění kašny

Soupis:

ZL73 O - Odpočty - Zákrytu kašny

Místo:

Datum:

11.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-258 710,00

D	900	Ostatní položky					-258 710,00
1	K	9ZVIM-02.A	Doplnění zahradních a vodních prvků - V/2-94 nový dubový kryt kašny 3000/300/4250mm; výroba, dodávka, osazení	SOUB OR	-1,00000	258 710,00	-258 710,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL73 - Odpočet zákrytu kašny v zahradě, doplnění odvodnění kašny

Soupis:

ZL73 P - Odvodnění kašny, vyplnění kašny kačirkem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

85 142,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	85 142,88	21,00%	17 880,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

103 022,88

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL73 - Odpočet zákrytu kašny v zahradě, doplnění odvodnění kašny

Soupis:

ZL73 P - Odvodnění kašny, vyplnění kašny kačirkem

Místo:

Datum:

11.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

85 142,88

D1 - POTRUBÍ KANALIZACE

2 229,00

D4 - Potrubí v zemi/pod podlahou

2 229,00

HSV - Práce a dodávky HSV

5 695,00

1 - Zemní práce

5 695,00

13 - Hloubené vykopávky

34 643,70

16 - Přemístění výkopku

6 060,60

17 - Konstrukce ze zemin

19 418,37

88 - Potrubí z drenážek

1 410,00

99 - Přesun hmot

15 686,21

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

638,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL73 - Odpočet zákrytu kašny v zahradě, doplnění odvodnění kašny

Soupis:

ZL73 P - Odvodnění kašny, vyplnění kašny kačirkem

Místo:

Datum: 11.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

85 142,88

D	D1		POTRUBÍ KANALIZACE				2 229,00
D	D4		Potrubi v zemi/pod podlahou				2 229,00
1	K	Pol74	Kanalizační potrubí 125 - KG z neměkčeného polyvinylchloridu, kruhové tuhosti SN 4, uvažovaný prořez 20%	bm	3,00000	743,00	2 229,00
VV			potrubí z kamenné kašny směrem do vsaku				
VV			3		3,00000		
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 695,00
D	1		Zemní práce				5 695,00
2	K	132412121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	1,70000	3 350,00	5 695,00
VV			ruční dočištění výkopu u historické kamenné kašny				
VV			1,7		1,70000		
D	13		Hloubené vykopávky				34 643,70
3	K	132200122RAC.A	Hloubení zapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 5-7	M3	18,00000	1 755,00	31 590,00
VV			drenáž - kašna				
VV			1,0*3,0*6,0		18,00000		
VV			Součet		18,00000		
4	K	199000009L00.A	Poplatek za skládku horniny 1- 7 průměrná cena	M3	9,00000	339,30	3 053,70
D	16		Přemístění výkopku				6 060,60
5	K	162701105R00.A	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	9,00000	210,00	1 890,00
VV			výkopek na skládku				
VV			9,0		9,00000		
6	K	162701109R00.A	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	81,00000	38,85	3 146,85
VV			likvidace přebytečného výkopku				
VV			9*9		81,00000		
7	K	167101102R00.A	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	9,00000	113,75	1 023,75
D	17		Konstrukce ze zemin				19 418,37
8	K	171201201R00.A	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	9,00000	43,75	393,75
VV			přebytečný výkopek ze vsaku				
VV			18-9		9,00000		
9	K	174100010RAB.A	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	M3	22,27291	300,00	6 681,87
VV			zpětný zásyp výkopu vykopanou zeminou				
VV			1,0*3,0*3,0		9,00000		
VV			vsak				
VV			1,0*3,0*3,0		9,00000		
VV			zásyp šterku do kašny				
VV			(3,14*1,8*1,8*0,4)*0,7		2,84861		
VV			zásyp zdobného kačírku do kašny				
VV			(3,14*1,8*1,8*0,2)*0,7		1,42430		
VV			Součet		22,27291		
10	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	16,20000	553,00	8 958,60
VV			9*1,8		16,20000		
11	M	58337403	kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/32	t	2,56375	1 320,00	3 384,15
VV			zásyp zdobného kačírku do kašny				
VV			((3,14*1,8*1,8*0,2)*0,7)*1,8		2,56375		
VV			Součet		2,56375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	D	88	Potrubí z drenážek				1 410,00
12	K	881247211L01.A R	Potrubí z drenážních trubek	M	3,00000	470,00	1 410,00
	D	99	Přesun hmot				15 686,21
13	K	998017003L00V D.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m s omezením mechanizace	T	18,81015	800,00	15 048,12
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				638,09
14	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	11,39443	56,00	638,09
	VV		geotextilie na svislo za nopovou fólii				
	VV		(3,14*1,8*1,8*0,7+2*3,14*1,8*0,7*0,3)*1,2		11,39443		
	VV		Součet		11,39443		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25.1.2022

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 25.01.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

0,00 0,00

ZL74	Dlažba na terase - změna materiálu	0,00	0,00
ZL74 O	Odpočet pískovcové dlažby na terase	-1 254 283,12	-1 517 682,58
ZL74 P	Přípočet žulové dlažby na terase	1 254 283,12	1 517 682,58

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL74 - Dlažba na terase - změna materiálu

Soupis:

ZL74 O - Odpočet pískovcové dlažby na terase

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 254 283,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 254 283,12	21,00%	-263 399,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 517 682,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE
Objekt: ZL74 - Dlažba na terase - změna materiálu
Soupis: **ZL74 O - Odpočet pískovcové dlažby na terase**

Místo: Datum: 25.01.2022
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-1 254 283,12
SH1n19 - SH1n19	-1 254 283,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL74 - Dlažba na terase - změna materiálu

Soupis:

ZL74 O - Odpočet pískovcové dlažby na terase

Místo:

Datum: 25.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 254 283,12

D	SH1n19	SH1n19					-1 254 283,12
1	K	632922951R00.A	Kladení dlaždic 30x30 cm na stavitel. terče plast.	M2	-242,33000	1 609,50	-390 030,14
2	M	5838485B.A	Deska dlažební pískovec tl. 5 cm	M2	-247,17660	3 496,50	-864 252,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL74 - Dlažba na terase - změna materiálu

Soupis:

ZL74 P - Přípočet žulové dlažby na terase

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.01.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 254 283,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 254 283,12	21,00%	263 399,46
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 517 682,58

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL74 - Dlažba na terase - změna materiálu

Soupis: **ZL74 P - Přípočet žulové dlažby na terase**

Místo:		Datum:	25.01.2022
Zadavatel:	Statutární město Liberec	Projektant:	Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel:	CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01	Zpracovatel:	

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	1 254 283,12
SH1n19 - SH1n19	1 254 283,12

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt: ZL74 - Dlažba na terase - změna materiálu

Soupis: **ZL74 P - Přípočet žulové dlažby na terase**

Místo: Datum: 25.01.2022
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **1 254 283,12**

D	SH1n19	SH1n19					1 254 283,12
1	K	632922951R00.A R01	Kladení dlaždic 40x40 cm na stavitel. terče plast.	M2	242,33000	1 609,50	390 030,14
2	M	5838485B.AR01	Deska dlažební žula tl. 3 cm, formát 40 x 40 cm	M2	247,17660	3 496,50	864 252,98

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7.4.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **87 360,00**

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 87 360,00	Výše daně 18 345,60
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **105 705,60**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 07.04.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		87 360,00	105 705,60
ZL76	Kovaný plot vedle altánu, repase povrchu, znovu usazení, bez doplňování chybějících prvků	87 360,00	105 705,60
ZL76	Kovaný plot vedle altánu, repase povrchu, znovu usazení, bez doplňování chybějících prvků	87 360,00	105 705,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL76 - Kovaný plot vedle altánu, repase povrchu, znovu usazení, bez doplňování chybějících prvků

Soupis:

ZL76 - Kovaný plot vedle altánu, repase povrchu, znovu usazení, bez doplňování chybějících prvků

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

07.04.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

87 360,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	87 360,00	21,00%	18 345,60
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

105 705,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL76 - Kovaný plot vedle altánu, repase povrchu, znovu usazení, bez doplňování chybějících prvků

Soupis:

ZL76 - Kovaný plot vedle altánu, repase povrchu, znovu usazení, bez doplňování chybějících prvků

Místo:

Datum: 07.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

87 360,00

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

87 360,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL76 - Kovaný plot vedle altánu, repase povrchu, znovu usazení, bez doplňování chybějících prvků

Soupis:

ZL76 - Kovaný plot vedle altánu, repase povrchu, znovu usazení, bez doplňování chybějících prvků

Místo:

Datum: 07.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

87 360,00

D	K	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				87 360,00
1	K	Z/254__ZZAIM.A-Rplot	Kovaný plot u Altánu - rozměr pole 3,2 x 1,3 m repase kotvení plotu, oprava poškozených částí (bez výměny nebo doplnění), repase povrchové úpravy	ks	3,00000	29 120,00	87 360,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 25.3.2022

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				33 629,95
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	33 629,95		7 062,29
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		40 692,24
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 25.03.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		33 629,95	40 692,24
ZL77	VZT pro kavárnu, větrací mřížky pro výtahovou šachtu	33 629,95	40 692,24
ZL77	VZT pro kavárnu, větrací mřížky pro výtahovou šachtu	33 629,95	40 692,24

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL77 - VZT pro kavárnu, větrací mřížky pro výtahovou šachtu

Soupis:

ZL77 - VZT pro kavárnu, větrací mřížky pro výtahovou šachtu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

25.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

33 629,95

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	33 629,95	21,00%	7 062,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

40 692,24

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL77 - VZT pro kavárnu, větrací mřížky pro výtahovou šachtu

Soupis:

ZL77 - VZT pro kavárnu, větrací mřížky pro výtahovou šachtu

Místo:

Datum: 25.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

33 629,95

PSV - Práce a dodávky PSV

32 654,62

751 - Vzduchotechnika

32 654,62

31 - Zdi podpěrné a volné

443,11

97 - Prorážení otvorů a ostatní bourací práce

172,37

S - Přesuny sutí

359,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL77 - VZT pro kavárnu, větrací mřížky pro výtahovou šachtu

Soupis:

ZL77 - VZT pro kavárnu, větrací mřížky pro výtahovou šachtu

Místo: Datum: 25.03.2022
Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner, s.r.o.
Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

33 629,95

D	PSV		Práce a dodávky PSV				32 654,62
D	751		Vzduchotechnika				32 654,62
1	K	751398012	Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí D přes 100 do 200 mm	kus	2,00000	355,00	710,00
2	M	42972580R01	Požární větrací mřížka EW30, rozměr 300x250 mm	kus	2,00000	5 838,00	11 676,00
P			Poznámka k položce: např. ARADEX EW30 300x250				
3	K	751398171	Montáž kondenzačního kusu pro kruhová potrubí kovová D přes 100 do 200 mm	kus	1,00000	189,00	189,00
4	M	42981936	kus kondenzační Pz D 125mm	kus	1,00000	391,00	391,00
5	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí pozink kruhové spirálně vinuté D do 200 mm	m	3,00000	832,00	2 496,00
VV			Spiro roura hladká d 125 - kavárna				
VV			3		3,00000		
VV			Součet		3,00000		
6	K	751514162	Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového s přírubou D přes 100 do 200 mm	kus	8,00000	147,00	1 176,00
7	M	42981113	oblouk lisovaný Pz 90° D 125mm	kus	4,00000	201,00	804,00
8	M	42981129	oblouk lisovaný Pz 45° D 125mm	kus	4,00000	179,00	716,00
9	K	751514288	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového bez příruby D přes 100 do 200 mm	kus	1,00000	129,00	129,00
10	M	42981426	odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 125/125mm	kus	1,00000	258,00	258,00
11	K	751613113	Montáž dodatečné izolovaného potrubí kruhového izolačním návlekiem	m	3,00000	63,00	189,00
12	M	63152504	návrh tepelně izolační tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 152mm	kus	0,30000	1 130,00	339,00
13	K	751791123	Montáž dvojice napojovacího měděného potrubí předizolovaného 10-16 (3/8" x 5/8")	m	26,00000	235,00	6 110,00
P			Poznámka k položce: Potrubí klimatizačních jednotek.				
14	M	42981915	trubka dvojitě předizolovaná Cu 3/8" -5/8" (10-16 mm), stěna tl 0,8/1,0mm, izolace 9 mm	m	26,78000	279,00	7 471,62
VV			26*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		26,78000		
D	31		Zdi podpěrné a volné				443,11
15	K	311231114L01.A	Zdivo nosné cihelné z CP 29 P15 na MV 2,5	M3	0,08000	5 538,90	443,11
D	97		Prorážení otvorů a ostatní bourací práce				172,37
16	K	971033561R00.A	Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.60 cm, MVC	M3	0,10800	1 596,00	172,37
VV			0,6*0,6*0,3		0,10800		
D	S		Přesuny sutí				359,85
17	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	0,19460	74,40	14,48
18	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	1,75140	4,80	8,41
VV			0,1946*9 'Přepočtené koeficientem množství		1,75140		
19	K	979087312R00.A	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	T	0,19460	297,60	57,91
20	K	979087392R00.A	Příplatek za nošení vyb. hmot každých dalších 10 m	T	0,77840	216,00	168,13
VV			0,1946*4 'Přepočtené koeficientem množství		0,77840		
21	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	0,19460	96,00	18,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku suti - rekonstrukce a opravy	T	0,19460	474,00	92,24

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 10.3.2022

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				25 500,00
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	25 500,00		5 355,00
DPH snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		30 855,00
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 10.03.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		25 500,00	30 855,00
ZL79	Vitrazové výplně otvorů na terase - změna zámků	25 500,00	30 855,00
ZL79	Vitrazové výplně otvorů na terase - změna zámků	25 500,00	30 855,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL79 - Vitrážové výplně otvorů na terase - změna zámků

Soupis:

ZL79 - Vitrážové výplně otvorů na terase - změna zámků

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

10.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

25 500,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	25 500,00	21,00%	5 355,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

30 855,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL79 - Vitrážové výplně otvorů na terase - změna zámků

Soupis:

ZL79 - Vitrážové výplně otvorů na terase - změna zámků

Místo:

Datum:

10.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

25 500,00

766 - Konstrukce truhlářské

25 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL79 - Vitrážové výplně otvorů na terase - změna zámků

Soupis:

ZL79 - Vitrážové výplně otvorů na terase - změna zámků

Místo:

Datum: 10.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 500,00

D	766	Konstrukce truhlářské					25 500,00
1	K	D/202__209IM.A R01	Dveře Francouzské okno - Odstranění kapsy zámku; navaření klapačky pro zavírání dveří pouze pomocí zástrčí; oprava nátěru kovářskou černou, vysklení a zpětné zasklení vitráže, odpočet klik a zámků	KUS	1,00000	12 750,00	12 750,00
2	K	D/204__209IM.A R01	Dveře Francouzské okno - Odstranění kapsy zámku; navaření klapačky pro zavírání dveří pouze pomocí zástrčí; oprava nátěru kovářskou černou, vysklení a zpětné zasklení vitráže, odpočet klik a zámků	KUS	1,00000	12 750,00	12 750,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.3.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			242 410,41
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 242 410,41	Výše daně 50 906,19
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	293 316,60

Projektant _____ **Zpracovatel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ **Zhotovitel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 14.03.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		242 410,41	293 316,60
ZL80	Drenáže - malé nádvoří	242 410,41	293 316,60
ZL80	Drenáže - malé nádvoří	242 410,41	293 316,60

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL80 - Drenáže - malé nádvoří

Soupis:

ZL80 - Drenáže - malé nádvoří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

242 410,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	242 410,41	21,00%	50 906,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

293 316,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL80 - Drenáže - malé nádvoří

Soupis:

ZL80 - Drenáže - malé nádvoří

Místo:

Datum: 14.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

242 410,41

HSV - Práce a dodávky HSV	38 382,75
1 - Zemní práce	28 140,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	3 153,15
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	7 089,60
PSV - Práce a dodávky PSV	3 322,48
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	3 322,48
11 - Přípravné a přidružené práce	9 301,50
13 - Hloubené vykopávky	83 213,91
16 - Přemístění výkopku	36 348,32
17 - Konstrukce ze zemin	20 556,05
71113 - Izolace proti vodě - pásy na sucho	9 252,72
88 - Potrubí z drenážek	20 755,95
96 - Bourání konstrukcí	954,36
99 - Přesun hmot	17 665,03
S - Přesuny sutí	2 657,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL80 - Drenáže - malé nádvoří

Soupis:

ZL80 - Drenáže - malé nádvoří

Místo:

Datum: 14.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

242 410,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				38 382,75
D	1		Zemní práce				28 140,00
1	K	132412121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti II skupiny 5 ručně	m3	8,40000	3 350,00	28 140,00
	VV		urovnání dna drenáže před betonáží podkladního betonu (18+10)*1,0*0,3		8,40000		
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				3 153,15
2	K	311271126	Zdivo z cihel betonových 290x140x65 mm na maltu M10	m3	0,49500	6 370,00	3 153,15
	VV		11*0,3*0,15		0,49500		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				7 089,60
3	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	126,60000	56,00	7 089,60
	VV		geotextilie na svislo za nopovou fólii 18*1,5+10*1,0		37,00000		
	VV		geotextilie kolem drenáže (18+10)*3,2		89,60000		
	VV		Součet		126,60000		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				3 322,48
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 322,48
4	K	711491176	Přípevnění doplňků izolace proti vodě ukončovací lištou	m	28,00000	38,80	1 086,40
	VV		18+10		28,00000		
5	M	28323009	lišta ukončovací pro drenážní fólie profilované tl 8mm	m	30,80000	72,60	2 236,08
	VV		28*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		30,80000		
D	11		Přípravné a přidružené práce				9 301,50
6	K	115101201R00.A	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	100,00000	87,75	8 775,00
7	K	115101301R00.A	Pohotovost čerp.soupravy, výška 10 m, přítok 500 l	DEN	10,00000	52,65	526,50
D	13		Hloubené vykopávky				83 213,91
8	K	132200122RAC.A	Hloubení zapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 5-7	M3	45,25000	1 755,00	79 413,75
	VV		drenáž - malé nádvoří (1,0*1,5+0,5*1,5/2)*18+(1,0*1,0+0,3*1,0/2)*10		45,25000		
9	K	199000009L00.A	Poplatek za skládku horniny 1- 7 průměrná cena	M3	11,20000	339,30	3 800,16
	VV		drenáž - malé nádvoří (1,0*0,4)*18+(1,0*0,4)*10		11,20000		
D	16		Přemístění výkopku				36 348,32
10	K	162701105R00.A	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	M3	90,50000	210,00	19 005,00
	VV		přesun výkopku na deponii a zpět 45,25*2		90,50000		
11	K	162701109R00.A	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	181,44000	38,85	7 048,94
	VV		likvidace přebytečného výkopku 20,16*9		181,44000		
12	K	167101102R00.A	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	M3	90,50000	113,75	10 294,38
D	17		Konstrukce ze zemin				20 556,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	171201201R00.A	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	M3	45,25000	43,75	1 979,69
	VV		45,25		45,25000		
14	K	174100010RAB.A	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou	M3	34,05000	300,00	10 215,00
	VV		45,25-11,2		34,05000		
15	M	58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	15,12000	553,00	8 361,36
	VV		drenáž - malé nádvoří				
	VV		((1,0*0,3)*18+(1,0*0,3)*10)*1,8		15,12000		
	D	71113	Izolace proti vodě - pásy na sucho				9 252,72
18	K	711132311R00.A	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	M2	42,60000	96,00	4 089,60
	VV		18*1,7+10*1,2		42,60000		
19	M	28323006	fólie profilovaná (nopová) drenážní HDPE s nakaširovanou filtrační textilií s výškou nopů 8mm	m2	51,12000	101,00	5 163,12
	VV		42,6*1,2		51,12000		
	D	88	Potrubí z drenážek				20 755,95
20	K	881247211L01.A R	Potrubí z drenážních trubek	M	28,00000	470,00	13 160,00
	VV		drenáž - malé nádvoří				
	VV		18+10		28,00000		
21	K	631312621R00.A	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25	M3	2,24000	3 391,05	7 595,95
	VV		(18+10)*1,0*0,08		2,24000		
	D	96	Bourání konstrukcí				954,36
22	K	967031733R00.A	Přisekání plošné zdiva cihelného na MVC tl. 15 cm	M2	3,30000	289,20	954,36
	VV		11*0,3		3,30000		
	D	99	Přesun hmot				17 665,03
23	K	998017003L00V D.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m s omezením mechanizace	T	22,08129	800,00	17 665,03
	D	S	Přesuny sutí				2 657,34
24	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	0,90862	74,40	67,60
25	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	8,17758	4,80	39,25
	VV		0,90862*9 *Přepočtené koeficientem množství		8,17758		
26	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	22,08129	96,00	2 119,80
27	K	979990188L00.A	Poplatek za skládku sutí - rekonstrukce a opravy	T	0,90862	474,00	430,69

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.3.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **136 550,68**

DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 136 550,68	Výše daně 28 675,64
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **165 226,32**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 14.03.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		136 550,68	165 226,32
ZL81	Podkladní podložka hobra, kovové terče na schodišti	136 550,68	165 226,32
ZL81	Podkladní podložka hobra, kovové terče na schodišti	136 550,68	165 226,32

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL81 - Podkladní podložka hobra, kovové terče na schodišti

Soupis:

ZL81 - Podkladní podložka hobra, kovové terče na schodišti

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

136 550,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	136 550,68	21,00%	28 675,64
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

165 226,32

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL81 - Podkladní podložka hobra, kovové terče na schodišti

Soupis:

ZL81 - Podkladní podložka hobra, kovové terče na schodišti

Místo:

Datum: 14.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

136 550,68

PSV - Práce a dodávky PSV

31 550,68

775 - Podlahy skládané

31 550,68

767 - Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)

105 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL81 - Podkladní podložka hobra, kovové terče na schodišti

Soupis:

ZL81 - Podkladní podložka hobra, kovové terče na schodišti

Místo:

Datum: 14.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

136 550,68

D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 550,68
D	775		Podlahy skládané				31 550,68
2	M	61155353R01	podložka dřevovláknitá pro kročejový útlum tl 5mm	m2	633,67500	49,79	31 550,68
	VV		603,5*1,05		633,67500		
D	767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				105 000,00
3	K	Z/334_K19_301I M.A	dvojice kovových terčů - stopy po úchytkách koberecové tyče 40*40*20 Repase Pozn	KUS	75,00000	1 400,00	105 000,00
	VV		schodiště č. 3 z 1NP do 3NP				
	VV		22+27+27-1 "celkem stupňů z toho jeden stupeň v základním smluvním VV		75,00000		
	VV		Součet		75,00000		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14.3.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			112 157,41
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 112 157,41	Výše daně 23 553,06
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			135 710,47

Projektant _____ Zpracovatel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ Zhotovitel _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 14.03.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		112 157,41	135 710,47
ZL82	Špalíková dlažba	112 157,41	135 710,47
ZL82	Špalíková dlažba	112 157,41	135 710,47

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL82 - Špalíková dlažba

Soupis:

ZL82 - Špalíková dlažba

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

14.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

26768607

DIČ:

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

112 157,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	112 157,41	21,00%	23 553,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

135 710,47

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL82 - Špalíková dlažba

Soupis:

ZL82 - Špalíková dlažba

Místo:

Datum:

14.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

112 157,41

HSV - Práce a dodávky HSV

79 810,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

79 810,92

997 - Přesun sutě

0,00

S - Přesuny sutí

32 346,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL82 - Špalíková dlažba

Soupis:

ZL82 - Špalíková dlažba

Místo:

Datum: 14.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

112 157,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				79 810,92
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				79 810,92
1	M	60591870	dlažba špalíková dubová 100x100x100mm	m2	42,22800	1 890,00	79 810,92
D	997		Přesun sutě				0,00
D	S		Přesuny sutí				32 346,49
2	K	979082113R00.A	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	T	3,16710	74,40	235,63
3	K	979082119R00.A	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	T	28,50390	4,80	136,82
4	K	979091195R00.A	Příplatek za vodorovné přemíst. hmot při rekonst.	T	3,16710	96,00	304,04
5	K	997013847.1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového s dehtem kód odpadu 17 03 01	t	3,16700	10 000,00	31 670,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	24.3.2022
Zadavatel:		IČ:	
Statutární město Liberec		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01		DIČ:	CZ26768607
Projektant:		IČ:	
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH				-1 137,80
DPH základní	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
	21,00%	-1 137,80		-238,94
snížená	15,00%	0,00		0,00
Cena s DPH	v	CZK		-1 376,74

Projektant _____ **Zpracovatel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel _____ **Zhotovitel** _____

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 24.03.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-1 137,80	-1 376,74
ZL83	Změna materiálu fasádních dřevěných dveří	-1 137,80	-1 376,74
ZL83	Změna materiálu fasádních dřevěných dveří	-1 137,80	-1 376,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL83 - Změna materiálu fasádních dřevěných dveří

Soupis:

ZL83 - Změna materiálu fasádních dřevěných dveří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

24.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-1 137,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 137,80	21,00%	-238,94
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 376,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL83 - Změna materiálu fasádních dřevěných dveří

Soupis:

ZL83 - Změna materiálu fasádních dřevěných dveří

Místo:

Datum:

24.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 137,80

766 - Konstrukce truhlářské

-1 137,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL83 - Změna materiálu fasádních dřevěných dveří

Soupis:

ZL83 - Změna materiálu fasádních dřevěných dveří

Místo:

Datum: 24.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 137,80

D	766	Konstrukce truhlářské					-1 137,80
1	K	D/105__107IM.A	Dveře Jednokřídlé vnější kazetové s okénkem_1000*2200*100_- SLEVA za změnu modřínového dřeva na smrkové	KUS	1,00000	-132,00	-132,00
2	K	D/106__157IM.A	Dveře Jednokřídlé vnější kazetové s okénkem_1000*2250*250_- SLEVA za změnu modřínového dřeva na smrkové	KUS	1,00000	-135,00	-135,00
3	K	D/107__156IM.A	Dveře Jednokřídlé vnější kazetové s okénkem_1020*2250*250_- SLEVA za změnu modřínového dřeva na smrkové	KUS	1,00000	-138,00	-138,00
4	K	D/108__154IM.A	Dveře Dvoukřídlé kazetové prosklené, s nadsvětlíkem v=960 mm_1287*2300*390_- SLEVA za změnu modřínového dřeva na smrkové	KUS	1,00000	-173,70	-173,70
5	K	D/109_T010_122I.A	Dveře Dvoukřídlé kazetové prosklené bez nadsvětlíku_1100*2050*200_- SLEVA za změnu modřínového dřeva na smrkové	KUS	1,00000	-135,30	-135,30
6	K	D/110_T012_117I.A	Dveře Dvoukřídlé kazetové prosklené s nadsvětlíkem_1100*2050*100_- SLEVA za změnu modřínového dřeva na smrkové	KUS	1,00000	-135,30	-135,30
7	K	D/252_T066okno_A	Dveře Jednokřídlé vstupní - náhrada okna_800*2100*100_- SLEVA za změnu modřínového dřeva na smrkové	KUS	1,00000	-100,80	-100,80
8	K	D/253__230IM.A	Dveře Jednokřídlé vstupní_800*1970*650_- SLEVA za změnu modřínového dřeva na smrkové	KUS	1,00000	-96,00	-96,00
9	K	D/355_T116okno_A	Dveře Jednokřídlé vstupní_800*1910*100_- SLEVA za změnu modřínového dřeva na smrkové	KUS	1,00000	-91,70	-91,70

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 31.3.2022

Zadavatel: IČ:
Statutární město Liberec DIČ:

Zhotovitel: IČ: 26768607
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 DIČ: CZ26768607

Projektant: IČ:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			37 830,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 37 830,00	Výše daně 7 944,30
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			45 774,30

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 31.03.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		37 830,00	45 774,30
ZL84	Doplnění zámků fab do dveří	37 830,00	45 774,30
ZL84	Doplnění zámků fab do dveří	37 830,00	45 774,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL84 - Doplnění zámků fab do dveří

Soupis:

ZL84 - Doplnění zámků fab do dveří

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 830,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	37 830,00	21,00%	7 944,30
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

45 774,30

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL84 - Doplnění zámků fab do dveří

Soupis:

ZL84 - Doplnění zámků fab do dveří

Místo:

Datum:

31.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

37 830,00

766 - Konstrukce truhlářské

37 830,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL84 - Doplnění zámků fab do dveří

Soupis:

ZL84 - Doplnění zámků fab do dveří

Místo:

Datum: 31.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

37 830,00

D	766	Konstrukce truhlářské					37 830,00
1	K	D/101_T030_1511 .AR01	Dveře Dvoukřídle vnější s nadsvětlíkem - ÚPRAVA dveří a zárubně pro možnost osazení zámku FAB	KUS	1,00000	12 610,00	12 610,00
2	K	D/102_T025_1431 .AR01	Dveře Dvoukřídle vnější s nadsvětlíkem - ÚPRAVA dveří a zárubně pro možnost osazení zámku FAB	KUS	1,00000	12 610,00	12 610,00
3	K	D/103_T023_1441 .AR01	Dveře Dvoukřídle vnější s nadsvětlíkem - ÚPRAVA dveří a zárubně pro možnost osazení zámku FAB	KUS	1,00000	12 610,00	12 610,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28.3.2022

Zadavatel:
Statutární město Liberec

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				74 470,60
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	74 470,60	15 638,83
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	90 109,43
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 28.03.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		74 470,60	90 109,43
ZL85	Rímsa nad skleníkem a oplechování úlabí věže vedle garáže	74 470,60	90 109,43
ZL85 A	Římsa nad skleníkem	51 999,74	62 919,69
ZL85 B	Oplechování úžlabí věže u garáže, zřízení dodatečných prostupů střechou	22 470,86	27 189,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL85 - Římsa nad skleníkem a oplechování úlabí věže vedle garáže

Soupis:

ZL85 A - Římsa nad skleníkem

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

51 999,74

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 999,74	21,00%	10 919,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

62 919,69

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL85 - Římsa nad skleníkem a oplechování úlabí věže vedle garáže

Soupis:

ZL85 A - Římsa nad skleníkem

Místo:

Datum: 28.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

51 999,74

PSV - Práce a dodávky PSV

27 945,36

764 - Konstrukce klempířské

27 125,00

H99 - Ostatní přesuny hmot

820,36

31 - Zdi podpěrné a volné

14 360,63

765 - Krytina tvrdá

14 360,63

762 - Konstrukce tesařské

9 693,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL85 - Římsa nad skleníkem a oplechování úlabí věže vedle garáže

Soupis:

ZL85 A - Římsa nad skleníkem

Místo:

Datum: 28.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

51 999,74

D	PSV		Práce a dodávky PSV				27 945,36
D	764		Konstrukce klempířské				27 125,00
1	K	764111641	Krytina střechy rovné drážkováním ze svítků z Pz plechu s povrchovou úpravou do rš 670 mm sklonu do 30°	m2	17,50000	1 550,00	27 125,00
	VV		krytina + podkladní plech a dilatační lišta				
	VV		10+12,5*0,3*2		17,50000		
D	H99		Ostatní přesuny hmot				820,36
2	K	999281151R00.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením	T	0,65629	1 250,00	820,36
D	31		Zdi podpěrné a volné				14 360,63
D	765		Krytina tvrdá				14 360,63
3	K	712361703RT1.A	Povlaková krytina střech do 10°, fólií lepenou	M2	10,00000	721,50	7 215,00
4	M	28329223VD.A	Fólie strukturovaná pod plechovou krytinu v. 8 mm	M2	12,00000	244,20	2 930,40
	VV		10*1,2		12,00000		
5	K	762341210R00.A	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz	M2	10,00000	210,90	2 109,00
6	M	60596005.A	Řezivo na výrobu bednění	M3	0,27500	7 659,00	2 106,23
	VV		10*0,025*1,1		0,27500		
D	762		Konstrukce tesařské				9 693,75
7	K	762341250L01.A	Montáž příložkováním z hoblovaných prken	M2	10,00000	660,00	6 600,00
8	M	60512601L.A	Prkno, fošna SM/JD hoblované včetně impregnace	M3	0,34375	9 000,00	3 093,75
	VV		25*0,25*0,05*1,1		0,34375		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL85 - Římsa nad skleníkem a oplechování úlabí věže vedle garáže

Soupis:

ZL85 B - Oplechování úžlabí věže u garáže, zřízení dodatečných prostupů střechou

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

28.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 470,86

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 470,86	21,00%	4 718,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 189,74

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL85 - Římsa nad skleníkem a oplechování úlabí věže vedle garáže

Soupis:

ZL85 B - Oplechování úžlabí věže u garáže, zřízení dodatečných prostupů střechou

Místo:

Datum:

28.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

22 470,86

HSV - Práce a dodávky HSV

11 250,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

11 250,00

PSV - Práce a dodávky PSV

11 220,86

764 - Konstrukce klempířské

11 111,10

H99 - Ostatní přesuny hmot

109,76

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL85 - Římsa nad skleníkem a oplechování úlabí věže vedle garáže

Soupis:

ZL85 B - Oplechování úžlabí věže u garáže, zřízení dodatečných prostupů střechou

Místo:

Datum: 28.03.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 470,86

D HSV Práce a dodávky HSV 11 250,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 250,00

1	K	953731115R01	Odvětrání svislé trouby plastovými DN 110 mm ve střeše, včetně zřízení dodatečného prostupu střechou, zpětného zaizolování a utěsnění	kus	1,00000	3 000,00	3 000,00
---	---	--------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

VV prostup střechou pro klima

VV 1 1,00000

2	K	953731115R02	Odvětrání svislé měděným odvětrávacím komínkem, včetně zřízení dodatečného prostupu střechou - demontáž bednění, zpětná montáž, oplechování a utěsnění prostupu	kus	1,00000	8 250,00	8 250,00
---	---	--------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

VV prostup plochou střechou u kavárny

VV 1 1,00000

D PSV Práce a dodávky PSV 11 220,86

D 764 Konstrukce klempířské 11 111,10

3	K	764211241R00.A	Krytina hladká z Cu, svitky š. 670mm, sklon do 30°	M2	3,57500	3 108,00	11 111,10
---	---	----------------	----------------------------------------------------	----	---------	----------	-----------

VV vypelechování úžlabí kolem věže u garáže

VV 5*0,65*1,1 3,57500

D H99 Ostatní přesuny hmot 109,76

4	K	999281151R00.A	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m, nošením	T	0,08781	1 250,00	109,76
---	---	----------------	-----------------------------------------------------	---	---------	----------	--------

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 100001_CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Statutární město Liberec

Zhotovitel:
CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Projektant:
Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.4.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **168 220,00**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	168 220,00	35 326,20
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH **v CZK** **203 546,20**

Projektant **Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel **Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 100001 CL-EVANS-ZL

Stavba: Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Místo: Datum: 11.04.2022

Zadavatel: Statutární město Liberec Projektant: Ateliér Masák a Partner,
s.r.o.

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		168 220,00	203 546,20
ZL87	Kamenické práce - parapety a komínové desky	168 220,00	203 546,20
ZL87	Kamenické prvky - parapety a komínové desky	168 220,00	203 546,20

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL87 - Kamenické práce - parapety a komínové desky

Soupis:

ZL87 - Kamenické prvky - parapety a komínové desky

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

IČ:

DIČ:

26768607

CZ26768607

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

168 220,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	168 220,00	21,00%	35 326,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

203 546,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL87 - Kamenické práce - parapety a komínové desky

Soupis:

ZL87 - Kamenické prvky - parapety a komínové desky

Místo:

Datum:

11.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a
Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

168 220,00

769KAM - Kamenické prvky

168 220,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Změnové listy REKONSTRUKCE LIEBIEGOVA PALÁCE

Objekt:

ZL87 - Kamenické práce - parapety a komínové desky

Soupis:

ZL87 - Kamenické prvky - parapety a komínové desky

Místo:

Datum: 11.04.2022

Zadavatel:

Statutární město Liberec

Projektant:

Ateliér Masák a Partner, s.r.o.

Zhotovitel:

CL-EVANS s.r.o., Bulharská 1557, Česká Lípa 470 01

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

168 220,00

D	769KAM	Kamenické prvky					168 220,00
1	K	K/0-11 chodba m.0.16	Ostění jednoduché kamenné s rovným překladem 1000*2100*200 Repase Pozn. dveře D/0-15	KUS	1,00000	26 000,00	26 000,00
2	K	K/1-100 zahradnický	Ostění jednoduché kamenné s polodrážkou a rovným překladem 1000*2100*200 Repase Pozn. dveře D/1-90	KUS	1,00000	24 700,00	24 700,00
3	K	K/2-19 víceúčelová m	Parapet – kamenná parapetní deska – mramor 450*1180*30 skutečné rozměry 355*1240*22 -	KUS	1,00000	4 095,00	4 095,00
4	K	K/2-20 víceúčelová m	Parapet – kamenná parapetní deska – mramor 450*1180*30 skutečné rozměry 355*1240*22	KUS	1,00000	5 980,00	5 980,00
5	K	K/2-21 informační pr	Parapet – kamenná parapetní deska – 1080*200*30	KUS	1,00000	4 095,00	4 095,00
6	K	K/2-22 informační pr	Parapet – kamenná parapetní deska – 1080*200*30	KUS	1,00000	4 095,00	4 095,00
7	K	K/2-23 informační pr	Parapet – kamenná parapetní deska – mramor 280*1530*30 skutečné rozměry 295*1520*25	KUS	1,00000	7 475,00	7 475,00
8	K	K/2-24 víceúčelová m	Parapet – kamenná parapetní deska – mramor 280*1180*30 skutečné rozměry 220*1190*22	KUS	1,00000	7 800,00	7 800,00
9	K	K/2-25 víceúčelová m	Parapet – kamenná parapetní deska – mramor 280*1180*30 skutečné rozměry 220*1190*22	KUS	1,00000	5 980,00	5 980,00
10	K	K/2-26 víceúčelová m	Parapet – kamenná parapetní deska – mramor 280*1180*30 skutečné rozměry 220*1190*22	KUS	1,00000	5 980,00	5 980,00
11	K	K/2-27 kabinet m.2.1	Parapet – kamenná parapetní deska – mramor 310*1180*30 skutečné rozměry 265*1225*22	KUS	1,00000	5 980,00	5 980,00
12	K	K/2-28 kabinet m.2.1	Parapet – kamenná parapetní deska – mramor 310*1180*30 skutečné rozměry 265*1225*22	KUS	1,00000	5 980,00	5 980,00
13	K	K/2-29 chodba m.2.33	Parapet – kamenná parapetní deska – mramor 310*1180*30 skutečné rozměry 265*1225*22	KUS	1,00000	5 980,00	5 980,00
14	K	K/2-30 víceúčelová m	Parapet – kamenná parapetní deska – 290*1600*30 skutečné rozměry 340/400*1530*25 – segmentový	KUS	1,00000	14 300,00	14 300,00
15	K	K/2-31 víceúčelová m	Parapet – kamenná parapetní deska – mramor 250*1180*30 skutečné rozměry 265*1195*25	KUS	1,00000	5 980,00	5 980,00
16	K	K/2-32 víceúčelová m	Parapet – kamenná parapetní deska – mramor 250*1180*30 skutečné rozměry 265*1195*25	KUS	1,00000	5 980,00	5 980,00
17	K	K/2-33 víceúčelová m	Parapet – kamenná parapetní deska – mramor 250*1180*30 skutečné rozměry 265*1195*25	KUS	1,00000	5 980,00	5 980,00
18	K	K/S18 _PKK18_STR.R1	Komínová hlava - doplnění pískovcovou deskou 580*580*100 mm	KUS	1,00000	13 520,00	13 520,00
P			<i>Poznámka k položce: komín u kavárny</i>				
19	K	K/S01 _PKK1_STR1.AR 1	Komínová hlava - doplnění pískovcovou deskou 580*580*50	KUS	1,00000	8 320,00	8 320,00
P			<i>Poznámka k položce: pivovarský komín jižní křídlo</i>				